
Horní řada zleva: Karel, Josef, Darina. Prostřední řada zleva: Kristýna, Marcela, Sylva, Žaneta, Jarka.
Spodní řada zleva: Lenka, Marcela.

---

Cestovní kancelář INTACT - studium v  zahraničí, 
s.r.o. plynule navázala na činnost firmy PhDr. Karel 
Klusák, INTACT, která vznikla roku 1991.
CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o. je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 44507.

 1. Zahajujeme 35. sezónu.
 2. Nabízíme 12 jazyků ve 40 zemích.
 3. INTACT je členem asociace AČCKA.
 4. Získali jsme čtyřikrát nominaci LTM Star Awards.
 5. Jsme IALC Approved Agency.
 6. Máme nejširší nabídku v ČR.
 7. Nabízíme speciální ceny, s námi ušetříte!
 8. Slevy pro stálé zákazníky.
 9. Zajistíme letenky, víza, prostě úplný servis.
10.  Jsme pojištěni proti úpadku CK.
 11. Postaráme se o Vás během Vašeho pobytu.

Úvod

vítám Vás u nové nabídky jazykových kurzů v zahraničí na rok 2025! My všichni 
v  INTACTu Vám velice děkujeme za podporu a věříme, že nám zachováte přízeň 
i v roce 2025. Těšíme se na Vás ve 35. sezóně!

A proč byste si měli koupit svůj jazykový pobyt právě u INTACTu?
1. Odborně a bezplatně Vám poradíme s výběrem Vašeho kurzu.
2. Vše pro Vás zařídíme, od kurzu a ubytování až po letenky, pojištění a víza.
3. Naše péče o Vás končí až Vaším návratem z kurzu.
4. Ušetříme Vám peníze, kurz u nás koupíte vždy levněji, než přímo u školy.
5.  INTACT působí v oboru již 35. sezónu, jsme největší česká cestovní kan-

celář, která se specializuje na jazykové kurzy a středoškolské studium v 
zahraničí.

Naše kanceláře jsou na ulici Hornoměstská 357, Velké Meziříčí, první patro naší budovy.
Rádi se s Vámi sejdeme i v Praze! Schůzku si, prosím, domluvte na bezplatné lince 800 555 700
nebo běžných linkách 566 521 441, 566 521 442, 736 488 556. Těšíme se na Vás!

Budova CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357, Velké Meziříčí

„DOPŘEJTE SI ÚSPĚCH!!!“®

Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí
bezplatná linka: 800 555 700
tel.: 566 521 441, 566 521 442
mob.: 736 488 556
e-mail: info@intact.cz
http://www.intact.cz

CO JE INTACT?

PŘEDNOSTI INTACTU

FILOZOFIE INTACTU:

NAŠE ADRESA:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

TÝM INTACTU 2025

A KDE NÁS NAJDETE?



1. Položíte základní kámen své kariéry.
2. Získáte větší sebedůvěru. 
3. Poznáte jinou kulturu.
4. Najdete si nové přátele z celého světa.
5. Nové zážitky Vás obohatí.

Neomezujte svoji dovolenou jen na pobyt na pláži! 
Buďte aktivní a prožijte něco skutečně zajímavého! 
Zdokonalte se v cizím jazyce, poznejte zajímavé 
lidi z celého světa, poznejte kulturu navštívené země! 
Studium v  zahraničí Vám rozšíří obzory a  zlepší 
vyhlídky na profesní růst!

Co říkají naši zákazníci?
Zoe Heinisch, Sidmouth International School, Sidmouth, Anglie, kurz Tweens: 
„Dcera (14 let) byla s letním kurzem nadšená. Vše bylo výborně zorganizované a probíhalo dle 
předpokladů. I hostitelská rodina byla přátelská a komunikativní. Škola měla zajímavý program kurzu i 
volnočasových aktivit. Vřele doporučujeme. “
Krumpholcovi, Melton College York Anglie, kurz Young Learner
„Dobrý den,jsme naprosto nadšení nejen ze spolupráce, ale i ze samotného průběhu dceřina měsíčního 
kurzu v Anglii. Skvělá byla škola, kde naše 14-letá dcera našla svého oblíbeného a vtipného učitele. 
Nádherné je i město York a úžasná byla rodina, u které dcera pobývala. Nemohli jsme si vybrat lépe, 
proto rádi doporučujeme tuto zkušenost dalším.  Děkujeme za skvělé služby!“
Fexovi, Kings Education Bournemouth, kurz Experience Group Residence:
„Naši dva synové se v létě 2024 zúčastnili jazykového kurzu v Anglii organizovaného společností INTACT.  
Od začátku byla komunikace s agenturou INTACT velmi profesionální a přehledná. Veškeré potřebné 
informace jsme obdrželi s dostatečným předstihem a každá otázka byla rychle a ochotně zodpovězena.
Program kurzu byl pestrý a dobře vyvážený. Kluci si nejen zlepšili angličtinu, ale díky spoustě volnoča-
sových aktivit měli možnost objevovat památky, přírodní krásy a k tomu získat nové přátele z různých 
koutů světa. Byli nadšeni z výletů a aktivit, které jim škola poskytla, a cítili se díky péči koordinátorů 
bezpečně a pohodlně.“
Drahomíra Kůrková, St. Brelade‘s College, Jersey, kurz Intensive
„V dětství jsem četla knížky od Geralda Durrella, přírodovědce a spisovatele. Ve svých knížkách se 
zmiňoval o Jersey, kde založil ZOO, a to byl důvod, proč jsem si pro jazykový kurz zvolila právě Jersey. 
Abych pravdu řekla, do té doby jsem netušila, kde Jersey leží.  Jersey je sice malý, ale nádherný ostrov a 
byla jsem z něj unešená. Určitě stojí za to se tam podívat, ostrov má co nabídnout. Škola je malá, ale to 
je něco, co mi vyhovuje. Lektoři jsou ochotní a probíranou látku umí dobře vysvětlit. V ceně školného jsou 
každý týden dva výlety, kam nás škola odvezla a měli jsme tedy možnost navštívit i zajímavá místa na 
ostrově. K tomu je možné připojit poznávání ostrova na vlastní pěst a musím říct, že je toho zde hodně k 
vidění. Byla jsem ubytovaná v rodině a za mne skvělá volba. Je to možnost, jak poznat místní obyvatele 
a ještě víc komunikovat v angličtině.“
Jan Chabada, Global Village English Centre, Rabat, kurz Day Camp:
  „Jmenuji se Jan Chabada, je mi 15 let a v červenci jsem se účastnil jazykového kurzu na Maltě. Díky 
Vaší škole jsem se opravdu posunul a zlepšil v angličtině. Na Maltě se mi moc líbilo, nevěděl jsem, co od 
toho čekat, ale hned na začátku se mi to zalíbilo. Bavila mě celková organizace dne, probíraná témata a 
diskuze v angličtině. To hodnotím velice pozitivně. Učitelé byli skvělí a akce pořádané odpoledne se mi 
také líbily. Myslím si, že ten týden mi dal hodně, nejenom znatelné zlepšení angličtiny, ale také známé 
a kamarády z celé Evropy. Stále spolu udržujeme kontakt. Zázemí, organizace a prostředí bylo skvělé! 
Celkový týden jsem si moc užil a jsem rád za všechny zážitky.“
Eliška Komínková, Sprachcaffe St. Paul‘s Bay, Malta, kurz U20 Group 2 Club:
 „Jazykový pobyt na Maltě ve škole Sprachcaffe v St. Paul‘s Bay mě jedním slovem nadchnul. Výuka 
mě bavila, byla úplně odlišná od té české. Zároveň jsme měli perfektně zorganizované odpolední a 
víkendové aktivity, jako byl např. výlet na ostrov Comino. Navázala jsem spoustu nových přátelství a 
nikdy na tento pobyt nezapomenu. Už se těším na další. :-) “
Ing. Ivana Funková, Global Village English Centre, St. Paul‘s Bay, Malta, kurz General: „Pokud 
bych se měla ohlédnout a zhodnotit můj 2týdenní pobyt na Maltě na jazykovém kurzu v Global Village, 
tak musím konstatovat, že výuka byla perfektní a dala mi více než návštěva jazykových kurzů doma. 
Cestovala jsem sama a ze začátku jsem měla trochu obavy, abych se neztratila, našla odvoz od školy z 
letiště, domluvila se v hotelu, ale vše bylo dokonale zařízeno a vše klaplo podle zaslaného plánu. Škola 
je menší, přátelská a výuku měla lektorka vždy skvěle připravenou, hráli jsme i jazykové hry, což výuku 
vždy osvěžilo. Ve skupině nás bylo 10 a kolegové byli z různých částí světa a tak se angličtina dobře 
procvičovala. Škola zajišťovala různé výlety po ostrově anebo jsem se vydala na výlet sama či s kole-
gyněmi z kurzu. Na Maltě je velmi dobrá veřejná doprava a tak jsem několikrát navštívila Vallettu, která 
mne okouzlila. Ubytování jsem měla v hotelu, ale příště bych určitě využila ubytování v rodině, abych 
poznala tamní život a ještě více se zdokonalila v angličtině. Malta je krásný ostrov, kde je spousta věcí k 
obdivování včetně azurového a průzračného moře. Plánuji v příštím roce opět jazykový pobyt na Maltě, 
aby moje angličtina byla o něco zase lepší a lepší :) a určitě se společností Intact, protože její služby 
byly od začátku až do konce dokonalé.“
Mgr. Stanislava Polesenska, IELS Sliema, Malta, kurz Intensive
„V létě jsem absolvovala intenzivní 2týdenní jazykový kurz na Maltě. Byla jsem velice spokojená s 
jazykovou školou, lektory i celkovým pobytem. Kurz byl velice přínosný a ráda bych se opět vrátila. 
Všem moc doporučuji.“ 
Mgr. Šárka Hronková, Malaca Instituto, Málaga, kurz Intensive 20: 
„Můj pobyt v Malaga Instituto Club Hispánico předčil mé očekávání a to nejen kvůli opravdu kvalitní 
výuce, profesionálního přístupu učitelů, příjemného ubytování s bazénem a výbornému jídlu, ale především 
kvůli Málaze jako takové. Toto město nabízí nejen nekonečné možnosti využití, přes zábavné nakupo-
vání, denní procházky po pobřeží, návštěvu muzeí, gastronomické zážitky v místních restauracích, ale 
také přívětivou přímořskou atmosféru, koupání a zkrátka užívání si nejen studia, ale také volného času. 
Při svém pobytu jsem se seznámila s mnoha zajímavými lidmi z celého světa a navázala tak přátelství, 
které, věřím,  mohou trvat i další léta. Celkově jsem byla s pobytem nadmíru spokojená a doporučuji 
tento pobyt všem, kteří milují kombinaci studia, moře, zábavy a kultury. S pomocí agentury jsem byla 
rovněž velmi spokojená, vše probíhalo bez jakýchkoliv problémů.“

---

PROČ SE UČIT CIZÍ JAZYKY V ZAHRANIČÍ?

INVESTUJTE DO SVÉ BUDOUCNOSTI! ®

... další hodnocení najdete na www.intact.cz v části Recenze pobytů!

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=485&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=727&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=1336&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=525&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1258&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1270&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=675&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=452&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=967&Klient=3


Co říkají naši zákazníci?

---

Piccola Universita Italiana, Tropea, Itálie, klient INTACTu od r. 2006

Jiří Mádl, foto: Jiří Mádl

„Z Tropey jsem byl upřímně nadšený. Dlouho jsem nikde nebyl tak dlouho - 6 
týdnů. A proto jsem si zjišťoval o Tropee víc informací než o jiných destinacích, 
kam jezdím. To, co se ke mně dostávalo, bylo hodně pozitivní, ale Tropea 
ještě předčila moje očekávání. Nejhezčí moře, které jsem kdy viděl, nádherné 
pláže a město malinkaté a pohodlné. A snad nebudu působit jako prosťáček, 
když řeknu, že to nejlepší na Kalábrii bylo jídlo. V Itálii se jí dobře na hodně 
místech, ale tady byl obrovsky vysoký standard. I v tom nejzapadlejším okénku 
dostanete jídlo z perfektních surovin a umně připravené. Už jsem do Piccola 
Universita Italiana vyslal dvě kamarádky. Tropeu opravdu zbožňuju.“

JIŘÍ MÁDL, herec, režisér PODĚKOVÁNÍ INTACTu OD VDV ZA ÚČINNOU SPOLUPRÁCI

Andrea Ljacká, International House Riviera Maya, Playa del Carmen, 
Mexiko, kurz Intensive: „Především bych chtěla poděkovat celému Intact 
teamu za organizaci mého pobytu. Vše bylo perfektní a pobyt i studium jsem si 
maximálně užila. Mexiko jsem si okamžitě zamilovala, a i když 3 týdny mého 
pobytu byly intenzivní, určitě nestačily! Poznala jsem především turistickou část 
Playa Del Carmen (Yucatán), ale snažila jsem se zařadit co nejvíce výletů. 
Navštívila jsem Túlum, Cobu, překrásný ostrov Holbox, Isla Mujeres, Chichen 
Itzá, Valladolid, nádhernou pláž Acumal,a také velmi tradiční cenotes, které 
k této oblasti neodmyslitelně patří. Škola byla velmi “rodinná” a kurz byl pro 
mne určitě přínosem. Měla jsem velké štěstí na učitele (Edgar). 
Mexická gastronomie patřila vždy k mým oblíbeným, tak jsem ji konečně 
mohla ochutnat “opravdu” a autenticky. Stanete se okamžitě závislými! 
O margaritách ani nemluvím. :-)) 
Co se týká zábavy, tak je Playa del Carmen nejlepším místem. Chuť tančit máte 
neustále… a je opravdu mnoho možností, kam vyrazit. Líbily se mi především 
menší lokální bary s mexickou atmosférou, ale Coco Bongo si nesmíte nechat 
ujít. A nejvíce si mě získali mexičtí lidé. Jejich vřelost, srdečnost a otevřenost… 
I když se Mexico řadí spíše k nebezpečným zemím, nikde jsem pocit strachu 
nepocítila. Už teď vím, že se do Mexika brzy vrátím, abych mohla procestovat 
i další části této neuvěřitelné země, ale také se vrátit na místa, kde jsem doslova 
nechala srdce. Jejich tradice, historie, kultura, gastronomie, překrásná místa 
a pláže, lidé… vás naprosto pohltí.“
Mgr. Martina Thérová, Escuela de Idiomas Nerja, Nerja, Španěl-
sko, kurz DELE: „Školu Escuela de Idiomas Nerja jsem navštívila už 
podruhé a jsem opět nadšená. Výuka probíhá v malých skupinách dle 
jazykové úrovně a je vyučovaná pouze rodilými mluvčími, kteří jsou profe-
sionály ve svém oboru. Škola také nabízí odpolední či víkendový program 
v podobě přednášek, exkurzí, ochutnávek tapaz, apod. Při obou svých 
návštěvách jsem využila možnost nechat se ubytovat ve španělské rodině, 
což jsem velmi ocenila, protože jsem mohla mluvit španělsky i mimo výuku, a 
navíc jsem každý den jedla výbornou španělskou kuchyni. Škola se nachází v 
krásném městě Nerja situovaném na Costa del Sol, které je plné nádherných 

pláží a čistého moře. V okolí se dají navštívit unikátní přírodní památky jako 
jeskyně Nerja (Cueva de Nerja) nebo soutěska řeky Chillar. A jako milovnice 
kultury a historie nemohu jinak než doporučit výlet do Malagy a Granady.“
Šimon Rod, Wynchemna Calgary, kurz Wynchemna Youth Calgary: 
„Tenhle jazykový kurz byl prostě parádní. Místo a organizace skvělá a hned 
po příletu se tak rozptýlily všechny moje obavy. Během pobytu jsem si našel 
spoustu kamarádů z celého světa, se kterými jsem dál v kontaktu. Rozšíření 
znalostí mi umožnilo splnil jazykový certifikát, který mi pomůže při maturitní 
zkoušce. Už plánujeme, na jaký kurz vyrazím v příštím roce. “
Ivana Macháčková, International Language Homestays Vancouver, 
kurz City Plus Homestay: „Jsem dlouholetý spokojený zákazník CK INTACT 
i školy ILH. Učení a zdokonalování cizího jazyka nikdy nekončí a každý další 
kurz je pro mne vždy zajímavý a obohacující. Setkání s novými lidmi, komuni-
kace v cizím jazyce, v mém případě angličtině, spojené s poznáváním nových 
míst je pro mne nejlepší dovolená. Má učitelka a hostitelka ve Vancouveru 
je naprostý profesionál a velice milá a společenská dáma. Nevím, co mne 
okouzlilo nejvíc. Jestli krásné město, kde jsem obdivovala hory i oceán s krás-
nými obrovskými loděmi. Nebo dokonalé ubytování, kde jsem se cítila velmi 
komfortně. Nebo snad příjemný čas strávený s hostitelkou, která vyprávěla 
mnoho zajímavých, smutných i veselých zážitků a průběhů z historie Kanady 
a jejích původních obyvatel nebo ze svého života. Už teď se těším na svůj 
další kurz. Kanada je obrovská a má mnoho míst k objevování. I letiště ve 
Vancouveru plné totemů a symbolů původních obyvatel, je prostě nádhera.“
Adéla Knopová, CES Dublin, kurz Standard: „Měsíc jsem studovala 
angličtinu ve škole CES v Dublinu. Byla to pro mne životní zkušenost, při které 
jsem si prošla celý Dublin, poznala studenty z různých zemí, s některými 
jsem stále v kontaktu. Má hostitelská rodina byla skvělá, vyšli jsme si vzá-
jemně vstříc. Studijní pobyt mi dodal sebedůvěru a jistotu, že jsem schopna 
bez problémů komunikovat v angličtině mimo ČR ve zcela neznámém pro-
středí. Jazykově mne kurz posunul především ve slovní zásobě odborných 
předmětů. Do Dublinu bych se chtěla vrátit, jeho atmosféra si mě získala.“

Studenti vyslaní do Anglie Výborem dobré vůle - Nadace Olgy Havlové 
v roce 2019 studovali v těchto školách: CES Londýn - Wimbledon, Kaplan 
International Oxford, Language Studies International Brighton, Milner School 
of English Londýn - Wimbledon, Oxford International Brighton, Sprachcaffe 
Brighton a St. Giles Brighton. INTACT děkuje školám za součinnost při zajiš-
ťování kurzů pro děti z dětských domovů.

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=15&Kod=663&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=882&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=5&Kod=358&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=5&Kod=624&Klient=9
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=3&Kod=1350&Klient=10


Většina škol rozlišuje 6 až 10 úrovní jazykových 
znalostí.
Naprosté začátečníky přijímá jen málo škol, do za-
hraničí jezdí studenti obvykle proto, aby se výrazně 
zdokonalili v poslechu a plynnosti ústního projevu.

Orientace v katalogu

Všechny kurzy popisujeme pomocí stejných rubrik, abychom Vám usnadnili výběr.

Místo
velké město x malé město; kultura x pláže; severní polokoule x jižní polokoule
Škola
velká škola (přesnější zařazení podle znalostí) x menší škola (rodinná atmosféra)
Věk studentů
léto - nižší věkový průměr x mimo sezónu - vyšší věkový průměr
školy zaměřené na zralé klienty x školy zaměřené na mladé klienty
Kurz
méně intenzivní (více volného času) x více intenzivní (rychlejší pokrok)
Délka kurzu
krátkodobý kurz (vylepšení znalostí) x dlouhodobý kurz (výrazný pokrok, složení zkoušek, středoškolské 
studium)
Třída
větší skupina (více přátel, menší intenzita) x malá skupina (větší intenzita) x individuální lekce (velká 
intenzita, splnění specifických požadavků)
Počet lekcí týdně
Jedete na 2 nebo 3 týdny a chcete udělat větší pokroky? Zvolte si více lekcí týdně.
Délka lekce
Lekce 45 minut x 60 minut, intenzita kurzu může být o 33% vyšší!
Nevyučuje se
Ve vyznačená data se výuka většinou nenahrazuje, cena kurzu však zůstává stejná.
Výuka probíhá
dopolední výuka x celodenní výuka x odpolední výuka
Začátky
každé pondělí (třída se každý týden změní) x pevné začátky (třída se mění jednou za 2, 4 týdny)
Doprava
zajistí INTACT (návaznost dopravy a ubytování) x zajistí klient sám
letecká, autobusová nebo vlastním autem
návaznou dopravu zajišťuje škola x INTACT x sám klient. Záleží na Vašem přání a nabídce školy!

• Jazykové školy v naší nabídce jsou akreditované specializované školy pro cizince. 
• Učí zde rodilí mluvčí s pedagogickým vzděláním a praxí. 
•  První den kurzu na Vás čeká vstupní test, zpravidla písemný a ústní. Podle výsledků testu budete 

zařazeni do vhodné třídy. Dbá se na pestré národnostní složení.
• Výuka probíhá nenásilnou, zábavnou formou (a to i během mimoškolních aktivit).
• Střední školy jsou státní nebo soukromé a mají nízkou kvótu pro zahraniční studenty.

• Letenky i jízdenky Vám rádi zajistíme, spolupracujeme s řadou specializovaných firem.
• Levné letenky je nutné zajišťovat s dostatečným předstihem. Letenky pro Vás zakoupíme po uhrazení 
faktury.

Není zahrnuto v ceně!
Anglie - doporučujeme kapesné 100 - 180 GBP na týden podle místa, typu stravování a charakteru kurzu.
Nejsou-li výlety v ceně kurzu, počítejte s 30 - 45 GBP na jeden celodenní výlet.
USA a Kanada - je vhodné mít nejméně 800 USD na měsíc.
Nový Zéland, Austrálie a JAR nejméně 700 USD na měsíc. 
Neobejdete se bez platební karty, ale při příjezdu do cizí země musíte mít s sebou i peníze v hotovosti. 
Informace o využití Vaší platební karty Vám ochotně podá Vaše banka. 
Stará rada říká: „Naplánujte si kapesné a výslednou částku zdvojnásobte.“

Do zemí, které patří do Evropské unie, můžete cestovat na platný občanský průkaz.
Důrazně doporučujeme, abyste cestovali s biometrickým pasem, jehož platnost vyprší nejdříve za 6 měsíců od návratu z kurzu.
Pro vstup do Británie, USA, Kanady, Austrálie, na Nový Zéland potřebujete elektronické povolení, na Kubu a do Číny potřebujete vízum. 
•  Velká Británie - pro pobyty do 180 dnů je od 2.4.2025 nutná elektronická registrace; nad 180 dnů studijní vízum, jeho vyřízení trvá 3 týdny a 

více.
•  Nový Zéland - pro pobyty do 90 dnů je nutná registrace NZeTA; nad 90 dnů studijní vízum s možností práce, jeho vyřízení trvá 4 - 8 týdnů.
•  Kanada - pro pobyty do 6 měsíců je nutná registrace eTA (7 CAD). Studijní vízum je třeba pro pobyty nad 6 měsíců, vyřízení víza trvá až 8 týdnů.
• Austrálie - turistické vízum (elektronické - do 12 týdnů pobytu) lze vyřídit za 3 dny.
   Austrálie - studijní vízum (pro pobyty nad 12 týdnů) je administrativně náročnější, vyřízení trvá až 6 týdnů.
•  USA - studentské vízum (nutné pro některé intenzivní kurzy) zabere cca 5 týdnů. Všichni žadatelé o vízum se musí osobně dostavit na velvyslanectví 

USA v Praze k pohovoru a přinést speciální dokument zaslaný americkou školou. Poradíme Vám jak postupovat při žádosti o studentské vízum do 
USA. Pokud chcete jet do USA na registraci ESTA, u každé školy najdete informace o tom, ke kterým kurzům nebudete potřebovat studentské vízum.

• Latinská Amerika - zpravidla nepotřebujete vízum pro pobyty do 90 dnů. Vízum pro delší pobyty lze snadno vyřídit v dané zemi.
• Kuba - turistické vízum vyřídíme do týdne.
• Čína - rádi Vám poradíme, jak si o vízum požádat. Vyřízení trvá cca 2 týdny. 

---

1. Naprostý začátečník
nedokáže ústně komunikovat, chápe a vyslovuje jen 
zcela základní výrazy.
2. Nepravý začátečník
dokáže ústně používat omezenou základní slovní 
zásobu v předem známých situacích.
3. Začátečník
dokáže ústně formulovat nepřesné věty v omeze-
ném množství situací.
4. Pokročilý začátečník
formuluje věty s  častými chybami v  obecných 
situacích, plynnost projevu je nízká, komunikuje s ná-
mahou.
5. Mírně pokročilý student
komunikuje ústně v obecných situacích, z projevu je 
zřejmý celkový smysl sdělení, posluchač nebo čtenář 
musí dávat pozor, aby porozuměl.
6. Středně pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje v  širokém rozsahu 
situací a kontextů. Posluchač musí jeho projev pečlivě 
sledovat.
7. Velmi pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje ve většině kontextů, 
vyjadřování je plynné a  přesné. Občas může 
dojít k nedorozumění.
8. Středně vyspělý student
ve většině kontextů se velmi plynně a  přesně 
ústně vyjadřuje, jeho projev neklade na posluchače 
zvláštní nároky.
9. Téměř vyspělý student
vysoká úroveň plynného a přesného ústního vyja-
dřování, výjimečně má potíže v neznámých kontextech. 
Posluchač chápe jeho projev bez obtíží.
10. Vyspělý student
plynností a přesností ústního projevu se blíží rodilému 
mluvčímu.

JAZYKOVÁ ÚROVEŇ STUDENTŮ:

STUPNICE JAZYKOVÉ ÚROVNĚ:

JAK SE ORIENTOVAT V NAŠEM KATALOGU?

PŘI VÝBĚRU KURZU VOLTE MEZI:

JAK JE ORGANIZOVÁNA VÝUKA?

JAK SE DOSTANETE DO CÍLOVÉ ZEMĚ?

KAPESNÉ

A CO VÍZUM?



Vyplňte, prosím, přihlášku na www.intact.cz a ode-
šlete ji. Červené tlačítko PŘIHLÁŠKA je na stránce 
každé školy na našem webu.
Můžete také vyplnit přihlášku, která se nachází na 
našich internetových stránkách v sekci „Ke stažení“.
Letní kurzy pro děti, prosím, objednejte nejlépe 
3 měsíce předem, bývají rychle vyprodané.
Kurzy pro dospělé v Evropě si, prosím, objednejte 
nejméně 4 týdny předem. Kurzy v USA, Kanadě, 
JAR, na Novém Zélandu a v Austrálii nejméně 2 
měsíce předem.
Kurz v Evropské unii zajistíme i do týdne. Raději si 
ale rezervujte kurz dříve. Děkujeme!
Last minute slevy u INTACTu nejsou, naopak, 
náklady mohou být vyšší (dražší letenky).
Kurz musí být uhrazen před Vaším odjezdem.
Uveďte, prosím, kdo bude plátcem faktury.
Náklady na vzdělání, které souvisejí s podni-
káním, se započítávají podnikatelům do nákla-
dů, poraďte se se svým daňovým poradcem.

Orientace na stránkách www.intact.cz

Doporučujeme následující pořadí kritérií:
1.  Cíl kurzu, od něj se odvíjí intenzita a délka kur-

zu. Důležitá je i délka lekcí, nejen jejich počet! 
20 lekcí po 45 minutách se rovná 15 lekcím po 
60 minutách!

2.  Velikost školy, případně její umístění. Někdo 
dává přednost rodinné atmosféře, jiný chce 
studovat ve velké škole, někdo chce studovat v 
centru, někdo dává přednost předměstí.

3.  Město. Dobře si rozmyslete, kde byste rádi 
studovali! Někdo dává přednost městům malým, 
někdo velkoměstům, další studenti chtějí studo-
vat v přímořských městech nebo v historických 
městech, jiní zákazníci chtějí dopoledne studovat 
a odpoledne se opalovat na pláži.

4. Druh ubytování, stravování (rodina, kolej...).
5. Program pro volný čas.
6.  Roční doba. Od 19.6. do 1.9. je ve školách 

hodně středoškoláků, proto doporučujeme do-
spělým,  motivovaným studentům, aby v tomto 
termínu volili školy s vyšším průměrným věkem 
a nižším počtem studentů ve třídě.

  Nezapomeňte, že na jižní polokouli jsou 
opačné roční doby. Můžete odjet v listopadu 
na Nový Zéland, do Austrálie, Jižní Afriky, Ar-
gentiny a prožít zde slunné léto.

Skupinové kurzy

Děti a mládež

Dospělí

Manažeři

Senioři

Kurzy „jako v bavlnce“

Středoškolské studiumwww.intact.cz
---

INTACT si vyhrazuje právo změnit ceny, jestliže daná měna v kurzovním lístku ČNB v den fakturace 
vybočí z limitů, které jsou uvedeny v následující tabulce. Jestliže dodržíte splatnost faktury a podmínky 
smlouvy, cena se nezmění, i kdyby před uskutečněním zájezdu došlo k oslabení CZK.

Stát Měna Horní hranice Střed Dolní hranice
Austrálie AUD 16,016 15,40 14,784

Eurozóna EUR 25,792 24,80 23,808

Kanada CAD 17,472 16,80 16,128

Nový Zéland NZD 14,352 13,80 13,248

Švýcarsko CHF 27,144 26,10 25,056

USA USD 24,232 23,30 22,368

Velká Británie GBP 30,888 29,70 28,512

Kurz střed označuje kurz ČNB, který jsme použili ke kalkulaci. Kurzy označené “Dolní hranice” a “Horní 
hranice” vymezují kurzové hranice. Jestliže kurz ČNB střed bude mimo stanovené kurzové hranice, 
bude Vám při fakturaci odečtena sleva nebo připočtena přirážka kurzovým rozdílem.

Cestovní a zdravotní pojištění pojišťovny UNIQA platné pro celý svět si můžete přiobjednat 
za 42 Kč na den. Pojištění zahrnuje tyto služby:
Plnění max. výše plnění
Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb 7 000 000 Kč

Pojištění smrti následkem úrazu 300 000 Kč

Pojištění trvalých následků úrazu 600 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000 Kč

Pojištění zavazadel (platí limit na 1 položku 5 000 Kč) 15 000 Kč

Náklady na repatriaci pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na vyslání opatrovníka 140 000 Kč

Náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu 5 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000 Kč

Náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 140 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 140 000 Kč

Zachraňovací náklady 2 800 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 140 000 Kč

Zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu (od 7. hodiny max. 500 Kč/hod.) 5 000 Kč

Nabízíme pojištění na storno zájezdu z důvodu nemoci nebo závažné události v rodině. Pojištění 
na storno kryje 80 % stornopoplatků, max. do výše 64 000 Kč (85 Kč denně) nebo do výše 130 000 
Kč (127 Kč denně). Nevztahuje se na nemoci, s nimiž se pojištěný již dříve léčil. 
Pojištění storna nelze uplatnit v situaci, kdy MZV ČR vydá doporučení necestovat do zvolené 
lokality, kdy dojde k uzavření destinace, nebo je zakázáno do této destinace vycestovat, pří-
padně je-li paušální zákaz cestování do ciziny, nebo je klient umístěn do domácí karantény.  
Pojištění na storno lze objednat pouze jako součást cestovního a zdravotního pojištění UNIQA.
Pojištění na storno včetně cestovního a zdravotního pojištění stojí 85 nebo 127 Kč na den.
Austrálie - povinné australské pojištění OSHC (ke studijnímu vízu) více na www.intact.cz.
Rádi Vám zajistíme pojištění Uniqa i do Austrálie.
Od 1.1.2021 je nutné ve Velké Británii hradit veškeré ošetření, karta pojištěnce EU neplatí.
Jezdit do zahraničí bez kvalitního pojištění je velmi riskantní, rozhodně Vám to nedoporučujeme.

KDY A JAK SI MŮŽETE KURZ OBJEDNAT:

JAK SI VYBRAT VHODNOU ŠKOLU?

VYSVĚTLENÍ BAREVNÉHO KÓDU:

POJIŠTĚNÍ

CENY ZÁJEZDŮ

https://www.intact.cz/uploads/media/prihlaskaapodminky24.pdf
https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/


Organizace školního roku a prázdnin: 
Školní rok je rozdělen do tří trimestrů: 
1. trimestr (Autumn): 4.9.2025 - 19.12.2025, přílet 
2.9, odlet 20.12.2025.
2. trimestr (Spring): 5.1.2026 - 27.3.2026, přílet 
4.1., odlet 28.3.2026.
Autumn 6 months: 4.9.2025 - 23.1.2026, přlet 
2.9.2025, odlet 24.1.2026.
Spring 6 months: 26.1.2026 - 12.6.2026, přílet 
25.1., odlet 14.6.2026.
6 měsíců je maximální možná doba studia na státní 
britské škole. Začátek výuky se může mírně lišit v 
závislosti na regionu.
Výuka probíhá: Výuka začíná v 9.00 a zpravidla 
končí v 16.00 hod. Záleží na jednotlivých školách.
Nevyučuje se: 27.10. -30.10.2025, 22.12.2025 
- 2.1.2026, 16.2. - 20.2., 30.3. - 10.4., 4.5., 
25.5. - 29.5.2026 Během podzimních, vánočních 
a velikonočních prázdnin můžete letět domů.
Termín přihlášky: Do 25.4.2025 pro nástup od 
4.9.2025, do 19.10.2025 pro nástup 5.1.2026.

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, učební materiály, ubytování, polopenzi ve školní dny, plnou penzi o víkendu, služby místního 
koordinátora a pojištění proti úpadku. Cena programů 6 Months zahrnuje ubytování o vánočních nebo velikonočních prázdninách, 
od 20.12.2025 do 4.1.2026 a od 30.3. do10.4.2026.

Studenti britských středních škol se mohou zapojit do 
různých aktivit a klubů, které jsou dostupné v místě 
jejich studia. Jestliže se chcete věnovat nějakému 
sportu, uveďte to, prosím, do přihlášky.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 10 400 Kč. 
2.  Studentům se doporučuje zřízení bankovního účtu s nejméně 1 200 GBP - tuto částku studenti využívají 

k úhradě obědů, školní uniformy, místní dopravy, školních akcí a na kapesné.
3.  Studenti by měli počítat první měsíc se zvýšenými náklady na pomůcky (cca 500 GBP).
4.  Výdaje na dopravu do školy se pohybují kolem 50 GBP měsíčně, uniforma stojí cca 150 GBP.

Studium

State School Autumn Term 235 520

State School Autumn 6 Months 287 640

State School Spring Term 222 970

State School Spring 6 Months 279 920

Rodina, jednolůžkový pokoj, polopenze, plná penze o  víkendu, obědy ve školní dny si studenti hradí sami. 
Rodiny poskytují praní zdarma, WiFi zdarma, příplatek za dietu v rodině je 780 Kč týdně. Dopravu do školy a 
uniformu si studenti hradí sami.

• pro mládež od 11 do 18 letStřední škola Anglie/Skotsko
White House Guardianship  různá města            Přihláška

Drtivou většinu studentů anglických středních škol 
tvoří angličtí studenti.
Zahraniční studenti jsou převážně z Německa, Itálie, 
Hong Kongu, Španělska atd.

Rádi Vám zajistíme letenku za nejnižší dostupnou cenu.

Zdarma jsou 2 odvozy (jeden z letiště a jeden na 
letiště).  Data příletu: 2.9.2025, 4.1.2026 a 25.1.2026. 
Data odletu: 20.12.2025, 24.1.2026, 28.3.2026, 
14.6.2026.  Mimo uvedená data stojí jeden odvoz 
6 200 Kč. 

Nabízíme státní britské základní a střední školy spíše v menších a středně velkých, bezpečných městech s 
vysokou kvalitou života v hrabstvích Cambridge, Cheshire, Devon, Dorset, Essex, Gloucester, Hampshire, Isle 
of Wight, Kent, Lancashire, Norfolk, Oxford, Suffolk, Surrey, Sussex, Warwick, Wilstshire, Yorkshire a dále ve 
Walesu a ve Skotsku. Studenti mají k dispozici služby místního koordinátora, který se pravidelně zajímá o jejich 
prospěch a pomáhá řešit případné problémy. Zahraniční studenti můžou studovat na britské státní škole  nejdéle 
6 měsíců, celoroční studium je možné jen na soukromých školách, které jsou 4 - 6x dražší než státní školy.

• 1 lekce trvá 45 - 60 minut.
• Studenti 16 - 18 let mají 20 lekcí týdně, studenti 11 - 16 mají 25 lekcí týdně.
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Studium je určeno středoškolským studentům s velmi dobrými studijními výsledky a solidní znalostí 
angličtiny, kteří chtějí zlepšit svou angličtinu a poznat britský středoškolský systém a britský životní styl.
Můžeme zajistit státní střední školy v anglických hrabstvích: Cambridge, Cheshire, Devon, Dorset, 
Essex, Gloucester, Hampshire, Isle of Wight, Kent, Lancashire, Norfolk, Oxford, Suffolk, Surrey, Sussex, 
Warwick, Wilstshire, Yorkshire a dále ve Walesu a ve Skotsku. Můžete si vytipovat několik hrabství, 
kde byste chtěli studovat.
• Školní uniforma: je povinná pro studenty od 11 do 15 let, pro studenty od 16 do 18 let povinná není.
• Předměty a organizace výuky:
Britští studenti skládají v 16 letech “malou maturitu” z celé řady předmětů, obvykle jich je 10. Od 16 
do 18 let si vyberou jen 3 předměty, z nichž skládají zkoušky. Každý předmět se studuje 5 - 7 hodin 
týdně a studenti musí psát eseje, studium je tedy velmi důkladné.
• Povinné předměty: nejsou, můžete si vybrat 3 předměty podle libosti.
• Volitelné předměty: vždy závisí na konkrétní škole, ale většina škol nabízí tyto předměty: matematika, 
chemie, fyzika, biologie, zeměpis, dějepis,herectví, ekonomika, technologii potravin, výtvarná výchova, 
hudební výchova, pohostinství, design, technologie textilu, IT a programování, multimediální studia atd.
• Jazyky: závisí na vybrané škole, školy obvykle nabízejí španělštinu, němčinu, italštinu, francouzštinu.
• Požadované dokumenty: Studenti by měli solidně znát angličtinu a  neměli by mít žádnou 
čtyřku. Dodáte 3 fotografie, 2 poslední výroční a  poslední pololetní vysvědčení a  zdůvodníte 
v anglicky ručně psaném dopise, proč chcete studovat v Anglii. Dále lékařskou zprávu o zdravotním 
stavu, přehled očkování a svolení ředitele české střední školy se studiem v Anglii.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

---

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK KURZŮ 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

PŘÍPLATKY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=51&Kod=674&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=674&Klient=7&Jaz=10&Zeme=51
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, odvoz z letiště do rodiny a zpět, základní učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění 
proti úpadku.

Můžete se zapojit do nejrůznějších klubů, kroužků, 
sportovních týmů či hudebních skupin. Některé 
programy se platí zvlášť. V létě se můžete věnovat 
výletům, vodáctví nebo raftingu, v zimě pak hokeji, 
lyžování a  bruslení. Celý rok můžete sportovat 
v hale (hokej, basketbal aj.).

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 8 360 Kč, úvodní dvoudenní školení stojí 3 790 Kč.
2.  Povinné kanadské pojištění stojí 4 830 Kč na 3 měsíce, 6 440 Kč na 4 měsíce, 8 060 Kč na pololetí, 

16 110 Kč na školní rok
3. Příplatky za dietu: vegetariánská, peskatariánská, alergie na ořechy, ovoce, laktózu stojí 440 Kč  
 týdně,  veganská, bezlepková a makrobiotická dieta stojí 880 Kč týdně.
4.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního povolení (nutné pro pobyty v Kanadě delší jak 6 

měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým oddělením, 
stojí 4 610 Kč. Pro studium na kratší dobu je třeba vyřídit registraci eTA (vyřizuje se on-line a stojí 7 CAD).

5.  Některé školy si na začátku roku účtují cca 40 - 70 CAD na agendu, zálohu na uzamykatelnou skříňku 
apod., další náklady (kapesné a pomůcky) představují cca 250 CAD měsíčně.

Halifax

Organizace školního roku a prázdnin:
Nevyučuje se: 30.9., 14.10., 11.11., 23.12.2025 - 
1.1.2026, 16.2., 3.4., 6.4., 18.5. 2026.
Školní rok 2025 - 2026:
1. pololetí začíná 4.9.2025 a končí 30.1.2026. 
Přílet 1.9. - 3.9.2025, odlet 31.1. - 1.2.2026. 
2. pololetí začíná 2.2.2026 a končí 30.6.2026.
Přílet 31.1. - 1.2.2026, odlet 26.6. - 30.6.2026.
3měsíční pobyty: 4.9.2025 - 28.11.2025, odlet 
29.11. - 30.11.2025;  2.2.2026 - 1.5.2026, odlet 
2.5.- 3.5.2026; 6.4. - 30.6.2026, odlet 26.6. - 
30.6.2026.
4 měsíční pobyty: 4.9. - 30.12.2025, odlet 
21.12. - 31.12.2025; 2.2. - 29.5.2026, odlet 30. 
- 31.5.2026.
Výuka probíhá: Většinou 8.30 hod. - 15.30 hod. 
podle místní autobusové dopravy. Školní rok má 2 
semestry, v každém semestru si zvolíte 4 předměty 
(110 lekcí výuky/předmět za semestr).
Termín podání přihlášky: Do 15.3.2025 pro 
nástup 4.9.2025, do 30.10.2025 pro 2.2.2026.

Ubytování je od soboty před začátkem studia do soboty po jeho ukončení. cena týdně

Rodina, jednolůžkový pokoj, plná penze, spec. dieta stojí 440 - 880 Kč týdně 4 400

Pro nástup 4.9.2025 doporučuje škola příjezd 1.9 - 3.9.2025. Při odjezdu na konci prvního pololetí musí stu-
denti odjet nejpozději 1.2.2026, na konci druhého pololetí musí studenti odjet nejpozději 30.6.2026.

Studium/měsíce 3 4 5 10

International Student Program 56 390 75 190 93 980 187 950

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina
Nova Scotia High School  Halifax a jiná města           Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku (většinou s jedním pře-
stupem) Praha - Halifax (Moncton, Sydney) - Praha 
za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz z nejbližšího letiště (Halifax, Moncton nebo 
Sydney) do hostitelské rodiny a zpět je zahrnut 
v ceně programu.

Většinu studentů tvoří kanadští studenti. Ve škole stu-
dují také studenti z Německa, Španělska, Kolumbie, 
Mexika, Brazílie, Japonska, Číny.

Provincie Nova Scotia (Nové Skotsko) leží na východním pobřeží Kanady a má cca milion obyvatel. 
Má nejteplejší podnebí ze všech kanadských provincií a nabízí  velmi vysokou kvalitu výuky a života. 
Zahraniční studenti studují na cca 60 kvalitních státních školách. Vyučovací jazyk je angličtina.
Před začátkem studia byste neměli dovršit 19 let. Nové Skotsko je autentická Kanada - všechny 
hostitelské rodiny jsou rodilí mluvčí, provincie má velmi nízké procento imigrantů, takže budete neustále 
obklopeni angličtinou.
Studenti Nova Scotia dosahují velmi dobrých výsledků ve vědních oborech, v umění, jazycích, ale i v 
IT a programování a samozřejmě i ve sportech.

• 1 lekce trvá 45 - 75 minut, počet lekcí týdně je 20, budete mít 4 předměty.
• Ve třídě je nejvíce 25 studentů.
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate (mírně pokročilý student).
• Pro středoškolské studenty s nadprůměrnými výsledky a solidní znalostí angličtiny, kteří chtějí po-
znat nádhernou pobřežní provincii Nova Scotia na východním pobřeží Kanady a studovat předměty, 
které česká střední škola nenabízí. Získejte náskok v oboru, který chcete studovat na VŠ!
Pokud dáváte přednost klidu a bezpečí menších měst, pak je Nova Scotia ta pravá část Kanady pro Vás!
Ve středoškolském studiu International Student Program můžete studovat 3 nebo 4 měsíce, jeden semestr 
5 měsíců) či celý školní rok. Každý semestr si zvolíte 4 předměty, každý týden budete mít 6,5 hodiny 
každého z vybraných předmětů. Využijte možnosti důkladně poznat obor, kterému se chcete věnovat 
po maturitě. Získejte cenné body v přijímacím řízení na českou vysokou školu!
• Předměty a organizace výuky: anglický jazyk, ekonomika, francouzština, jiné jazyky, matematika, 
podnikání, přírodní vědy, rodinná výchova, společenské vědy, tělesná výchova a výtvarná výchova. 
Můžete studovat předměty: tanec, produkce filmu a videa, herectví, počítačová animace, cestovní 
ruch, design aj. Místní studenti mají povinnou matematiku, angličtinu, společenské vědy a přírodní vědy.
Jestliže nechcete v Nova Scotia maturovat (3 roky studia), můžete si vybrat předměty, jaké chcete! 
• Požadované dokumenty: Neměli byste mít horší známky než 3. Budeme potřebovat poslední 
tři vysvědčení a doporučení z Vaší školy.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK STUDIA 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=48&Kod=514&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=514&Klient=7&Jaz=10&Zeme=48
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, povinné pojištění zahraničních studentů, odvoz z letiště do rodiny a zpět, základní 
učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Můžete se zapojit do nejrůznějších klubů, kroužků, 
sportovních týmů či hudebních skupin. Některé 
programy se platí zvlášť. Škola Delta School District 
navíc pořádá pro mezinárodní studenty pravidelné 
aktivity, jako např. lyžování ve Whistleru, pozoro-
vání velryb nebo kempování.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 3 520 Kč, ubytovací poplatek je 8 980 Kč.
2.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního povolení (nutné pro pobyty v Kanadě delší jak 6 

měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým oddělením, 
stojí 4 610 Kč. Pro studium na kratší dobu je třeba vyřídit registraci eTA (vyřizuje se on-line a stojí 7 CAD).

3.  Povinný dohled zákonného zástupce v Kanadě stojí 8 890 Kč, úvodní školení pro studenty, kteří 
začínají 2.9.2025 stojí 5 390 Kč. 

4. Povinné kanadské zdravotní pojištněí je zahrnuto v ceně studia.
5.  Některé školy si na začátku roku účtují cca 40 - 70 CAD na agendu, zálohu na uzamykatelnou skříňku 

apod., další náklady (kapesné a pomůcky) představují cca 250 CAD měsíčně.

Delta

Organizace školního roku a prázdnin:
Nevyučuje se: 1.9., 19.9., 29.9., 13.10., 24.10., 
11.11., 24.11., 22.12.2025 - 2.1.2026, 16.2., 20.2., 
16.3. - 27.3., 3.4., 6.4., 18.5., 18.5.2026
Přílety a odlety:
Orientace pro nové studenty je 1 - 2 dny v termínu 
25.8. - 29.8.2025, školení stojí 5 390 Kč.
1. pololetí: 2.9.2025 - 30.1.2026, studenti by měli 
přiletět 23.8. - 24.8.2025, odletět 31.1.2026.
2. pololetí: 2.2.2026 - 26.6.2026. Studenti by měli 
přiletět 31.1. nebo 1.2.2026 a odletět 27.6.2026.
Výuka probíhá: Výuka začíná většinou v  8.30 
a končí mezi 14.30 a 15.30 hod. Časy se liší podle 
škol. Školní rok má 2 semestry, v každém semestru 
student volí 4 nebo 8 předmětů podle typu školy.
Termín podání přihlášky: Doporučujeme podat 
přihlášku nejpozději do 15.3.2025 pro nástup 2.9 
2025 a do 30.9.2025 pro nástup 1.2.2026.

Ubytování je od So do So. Ubytovací poplatek je 8 980 Kč. cena týdně

Rodina, cca 20 minut chůze od školy, pokud bydlí rodina dál, vozí studenta autem, jedno-
lůžkový pokoj, plná penze, obědy ve všední dny v balíčku, dietu nelze zajistit, WiFi zdarma

5 390

Studium/měsíce 5 10
International Program 157 640 313 950

• pro mládež od 14 do 17 letStřední škola Kanada - angličtina
Delta School District  Delta                       Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Vancouver - Praha 
za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz z  nejbližšího letiště (Vancouver) do hosti-
telské rodiny a zpět je zahrnut v ceně programu.

90 - 95% studentů tvoří kanadští studenti. Ve škole 
studují také studenti ze Španělska, Kolumbie, Me-
xika, Brazílie, Japonska, Číny, Koreje a Německa.

Delta School District nabízí zahraničním studentům studium na 5 středních školách ve městě Delta a po jedné ve 
městech Ladner a Tsawassen. 95% studentů jsou rodilí mluvčí. Před začátkem studia nesmíte dovršit 19 let. Ve  
školách okrsku Delta studuje 18 000 kanadských studentů a 800 mezinárodních studentů ze 35 zemí světa.
Delta je prosperující město v Britské Kolumbii, je součástí Velkého Vancouveru. Leží 25 kilome-
trů jižně od centra Vancouver, při hranicích s USA. Delta má 103 000 obyvatel. Město Ladner 
sousedí s Deltou, má 21 000 obyvatel a jednu střední školu - Delta Secondary School. Další 
město Tsawassen sousedí s Ladnerem, má 21 000 obyvatel a jednu střední školu - South Delta 
Secondary. V Tsawassenu je přístaviště přívozu do Victorie, hlavního města Britské Kolumbie..

• 1 lekce trvá 70 minut, počet lekcí týdně je 20, zpravidla se učí od 8.30 do 14.50 hod., některé 
školy mají 4 předměty za semestr, jiné 8 předmětů za semestr.
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate (mírně pokročilý student).
• Pro středoškolské studenty s velmi dobrými výsledky a solidní znalostí angličtiny, kteří chtě-
jí okusit kanadský vzdělávací systém, poznat Vancouver a jeho okolí a  studovat předměty, 
které česká střední škola nenabízí. Získejte náskok v oboru, který chcete studovat na VŠ!
Můžete studovat jeden semestr (půl roku) či celý školní rok. Jeden semestr trvá 5 měsíců. Pět škol v 
Deltě má tzv. lineární systém, kdy studenti mají 8 předmětů celý školní rok, dvě školy mají semestrální 
systém, kdy studenti mají 4 předměty jeden semestr a 4 předměty druhý semestr. Využijte možnosti 
důkladně poznat obor, kterému se chcete věnovat po maturitě. Získejte cenné body v přijímacím řízení 
na českou vysokou školu.
• Předměty a organizace výuky: angličtina, francouzština, němčina, japonština, španělština, mate-
matika, přírodní vědy, společenské vědy, tělesná výchova a výtvarná výchova, ekonomika, dějepis, 
právo. Můžete studovat předměty: žurnalistika, produkce filmu a  videa, marketing, psychologie, 
počítačová animace, divadelní herectví, grafika a design, multimédia, kresba a malba, zpracování 
dřeva, zpracování kovu, strojírenství, herectví a další.
• Sporty: podzim - plavání, přespolní běh, fotbal pro chlapce, volejbal, zima - basketbal, curling, 
gymnastika, jaro - ragby, badminton, golf, tenis, fotbal pro dívky.
• Požadované dokumenty: Neměli byste mít horší známky než 3. Budeme potřebovat poslední 3 
výroční vysvědčení a doporučení z Vaší školy.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK STUDIA 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=48&Kod=1174&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1174&Klient=7&Jaz=10&Zeme=48
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, základní učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Můžete se zapojit do nejrůznějších klubů, kroužků, 
sportovních týmů či hudebních skupin. Některé 
programy vyžadují pokrytí případných nákladů. 
V  létě se můžete věnovat výletům, vodáctví nebo 
raftingu, v zimě se studenti věnují obyčejně lyžování 
a bruslení. Celý rok můžete sportovat v hale (hokej, 
basketbal aj.).

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 4 480 Kč.
2.  Ubytovací popl. je 22 290 Kč, obsahuje vratný depozit 500 CAD, speciální dieta stojí 970 Kč týdně.
3. Povinné kanadské pojištění stojí 5 810 Kč na pololetí, 10 560 Kč na rok.
4.  Custodianship fee - dozor dospělé osoby nad studentem stojí 8 950 Kč.
5.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního povolení (nutné pro pobyty v Kanadě delší 

jak 6 měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským 
vízovým oddělením, stojí 4 610 Kč. Pro studium na kratší dobu je třeba vyřídit registraci eTA (vyřizuje 
se on-line a stojí 7 CAD).

6.  Počítejte s dalšími náklady (kapesné a pomůcky), minimálně 800 CAD na rok.

Edmonton

Organizace školního roku a prázdnin:
Nevyučuje se: 1.9., 30.9., 13.10., 10.11., 
20.12.2025 - 2.1.2026, 16.2., 26.2., 27.2., 20.3. 
- 27.3., 3.4., 6.4., 18.5.2026.
Školní rok 2025/2026:
1. pololetí začíná 2.9.2025 a končí 27.1.2026, 
přílet 26.8. - 30.8.2025, odlet 28.1. - 30.1 2026.
2. pololetí začíná 29.1.2026 a končí 25.6.2026, 
přílet 24.1. - 26.1.2026, odlet 26.6. - 28.6.2026.
Výuka probíhá: Výuka začíná většinou v 8.00  - 
8.30 hod. a končí mezi 15.00 a 15.30 hod. Časy 
se v jednotlivých školách můžou lišit. Školní rok 
má 2 semestry, v každém semestru si student volí 
4 předměty.
Termín podání přihlášky: do 30.4.2025 pro nástup 
2.9.2025, do 30.10.2025 pro nástup 29.1.2026.

Ubytování je od neděle před začátkem studia do soboty po ukončení studia.
Ubytovací poplatek stojí 22 290 Kč, obsahuje vratný depozit 500 CAD. 

cena týdně

Rodina, jednolůžkový pokoj, plná penze (oběd ve všední dny v balíčku) 6 160

Dieta v rodině stojí 970 Kč týdně, noc navíc stojí 880 Kč.

Studium/měsíce 5 10
International Student Program 121 930 243 870

• pro mládež od 16 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina
Edmonton Public Schools               Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Edmonton- Praha 
za nejnižší dostupnou cenu (obvykle s dvěma 
přestupy).

Odvoz z letiště Edmonton po příletu do hostitelské 
rodiny a zpět na letiště Edmonton je zdarma.

90 - 95% studentů tvoří kanadští studenti. Ve školách 
v Edmontonu studují také studenti ze Španělska, 
Kolumbie, Mexika, Brazílie, Japonska, Číny.

Školní okrsek Edmonton Public Schools sídlí v Edmontonu, hlavním městě provincie Alberta, vyučovacím 
jazykem je angličtina. Studenti nesmí před nástupem na studium dovršit 19 let.  Alberta se umísťuje na 
předních příčkách žebříčku PISA, který hodnotí kvalitu vzdělávání ve světě. Okrsek nabízí studium ve 
4 středních školách. Easstglen  School nabízí výuku Advanced Placement pro pokročilejší studenty, 
francouzštinu a španělštinu, ze sportů se můžete věnovat volejbalu, basketbalu, házené, fotbalu, 
badmintonu, zápasu a atletice. Mc Nally High School nabízí program IB, francouzštinu a španělštinu, 
ze sportů badminton, basketbal, volejbal, fotbal, cheerleading, orientační běh, curling, tanec, golf, 
plavání, zápas a atletiku. Victoria School of Arts nabízí IB, španělštinu a francouzštinu, standardní 
předměty, ale klade důraz na design a styl, ze sportů nabízí atletiku.W.P. Wagner School nabízí IB, je 
silná v technických předmětech, nabízí  výuku STEM - Science, Technology, Engineering, Mathematics, 
z jazyků francouzštinu a japonštinu, ze sportů míčové hry, atletiku. 
Edmonton je hlavní město provincie Alberta, má přes milion obyvatel, mužstvo NHL a West Edmonton 
Mall, největší nákupní centrum v severní Americe. Centrum má krytý akvapark, kluziště a 800 obchodů.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK STUDIA 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

• 1 lekce trvá cca 75 minut, počet lekcí týdně je cca 25
• ve třídě je 22 - 28 studentů
• Pro středoškolské studenty s nadprůměrnými výsledky a solidní znalostí angličtiny, kteří chtějí poznat 
krásný Edmonton a studovat předměty, které česká střední škola nenabízí. Získejte náskok v oboru, který 
chcete studovat na VŠ! Můžete studovat jeden semestr (půl roku) či celý školní rok. Jeden semestr trvá 5 
měsíců. Každý semestr se student věnuje 4 předmětům. Jednomu předmětu budete za pololetí věnovat 110 
hodin, každý týden budete mít 6,5 hodiny každého z vybraných předmětů. Využijte možnosti důkladně 
poznat obor, kterému se chcete věnovat po maturitě. 
• Předměty a organizace výuky: Místní studenti mají povinnou matematiku, angličtinu, společenské vědy 
a přírodní vědy. Pokud nestudujete matematiku v ČR, nemusíte ji studovat v Kanadě. Jestliže nechcete 
v  Edmontonu maturovat (3 roky studia), můžete si vybrat předměty, jaké chcete! Můžete studovat: 
tanec, výpočetní techniku, různé druhy umění, hudbu a mnohé další. Záleží na vybrané škole a Vašich 
konkrétních požadavcích, napište nám je!
•Většina škol má jako hlavní předměty angličtinu, společenské vědy, matematiku, biologii, chemii, fyziku, 
různé umělecké předměty a předměty technického směru.
• Požadované dokumenty: Neměli byste mít horší známky než 3. Budeme od Vás potřebovat 
poslední 4  vysvědčení v angličtině potvrzené od školy (ověřené kopie) a  doporučení z  Vaší školy. 

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=20&Zeme=48&Kod=1392&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1392&Klient=7&Jaz=20&Zeme=48
https://www.intact.cz


---

Nevyučuje se: 30.9., 13.10., 11.11., 22.12.2025  
- 2.1.2026, 16.2., 13.3., 16.3. - 27.3., 3.4., 6.4., 
18.5.2026.
Orientační dny: 28.8.2025  a.2.2.2026.
1. pololetí začíná 2.9.2025 a končí 30.1.2026, 
přílet 26.8.- 27.8.2025, odlet 31.1.2026.
2. pololetí začíná 2.2.2026 a končí 25.6.2026, 
přílet 31.1. - 1.2.2026, odlet 26.6. - 27.6.2026.
3 měsíce: 2.9. - 28.11.2025, odlet 29.11.2025;  
2.2. - 24.4.2026, odlet 25.4.2026.
4 měsíce: 2.9. - 19.12.2025, odlet 20.12.2025;  
2.2. - 22.5.2026, odlet 23.5.2026.
Výuka probíhá: 8.40 - 9.55, 10.05 - 11.40, 12.25 
- 13.40, 13.50 - 15.05 hod.
Termín podání přihlášky: do 1.3.2025 pro první 
semestr a 15.10.2025  pro druhý semestr.Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, učební materiály a pojištění proti úpadku CK.

Mezi nejoblíbenější patří výlet do Vancouveru (Stan-
ley Park, místní akvárium nebo návštěva utkání NHL) 
nebo Whistleru. Studenti si můžou koupit slevněnou 
permanentku do lyžařského a bikerského areálu 
Whistler Blackcombe.  Zapojte se do sportovních 
klubů a kroužků, které nabízí zvolená škola! 
V Howe Sound je to orientační běh, fotbal, atletika, 
badminton, basketbal, volejbal, jízda na horských 
kolech, fyzikální olympiáda, debatní kroužek. 
V Pembertonu jsou to basketbal, volejbal, fotbal, 
horská kola, orientační běh, jízda na dračích člu-
nech, výtvarný, knižní a hudební kroužek.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 4 480 Kč, ubytovací poplatek účtovaný školou je 10 770 Kč.
2. Jednorázový poplatek Activity fee na školní výlety stojí 880 Kč. 
3.   Povinné kanadské zdravotní pojištění stojí 6 590 Kč na 3 měsíce, 8 790 Kč na 4 měsíce,  10 980 

Kč na pololetí a 21 960 Kč na rok.
4. Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního povolení (nutné pro pobyty v Kanadě delší jak 6 
 měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým 
 oddělením, stojí 4 610 Kč. Pro studium do 6 měsíců je třeba online registrace eTA (stojí 7 CAD).
5.  Počáteční náklady na školní pomůcky cca 350 CAD, kapesné cca 400 CAD za měsíc. Vezměte si s 

sebou svůj notebook nebo tablet.

Squamish

Studium/měsíce 3 4 5 10
International Student 
Programme

87 860 117 370 146 430 279 580

Ubytovací poplatek je 10 770 Kč. Ubytování je od neděle před začátkem 
kurzu do soboty po ukončení kurzu

cena týdně noc navíc

Rodina, 1lůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, obědy v balíčku ve školní dny  6 270 900

• pro mládež od 13 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina
Sea to Sky School District                        Přihláška

95% studentů jsou Kanaďané, školy mají studenty 
z Německa, Itálie a Japonska.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Vancouver - Praha 
za nejnižní dostupnou cenu, obvykle s jedním 
přestupem.

Odvoz z  letiště Vancouver do ubytování a zpět 
stojí 8 060 Kč. 

Školní okrsek Sea to Sky leží severně od Vancouveru a zahrnuje školy ve městech Squamish, Pemberton 
a Whistler. Užijete si jak oceán, tak hory a zimní sporty. Vyučovací jazyk je angličtina. 
Squamish má 24 000 obyvatel, leží na konci zálivu Howe Sound, kde se řeka Squamish vlévá do 
Tichého oceánu. Nad městem se tyčí the Chief, 702 metrů vysoká žulová skála. Dechberoucí přírodu 
Squamishe můžete obdivovat z lanovsky Sea to Sky Gondola, která měří cca 2 km.
Howe Sound Secondary ve Squamishi má 650 studentů, je  pro studenty od 16 do 18 let. Před začátkem 
studia byste neměli dovršit 19 let. Don Ross Middle má 575 studentů a je pro studenty ve věku13 - 15 let. 
Pemberton má 3 407 obyvatel, leží 153 km severně od Vancouveru v krásné krajinné oblasti. Škola 
Pemberton Secondary má 300 studentů a je pro studeny 14 - 18 let.
Whistler je největší středisko zimních sportů v Americe. Whistler Secondary přijímá jen studenty, kteří 
budou ve Whistleru bydlet se svými rodiči, protože ve Whistleru nejsou k dispozici hostitelské rodiny.  

• 1 lekce trvá 40 minut, vyučuje se 40 lekcí týdně - 5 hodin a 20 minut čistého času denně.
• Ve třídě je nejvíce 27 studentů.
• Pro středoškolské studenty s velmi dobrým prospěchem a solidní znalostí angličtiny, kteří chtějí zkusit 
jiný vzdělávací systém, chtějí studovat v menších městech v Britské Kolumbii nedaleko Vancouveru. 
• Předměty a organizace výuky: 4 předměty každé pololetí, za rok 8 předmětů. 
Povinná je matematika, angličtina, společenské a přírodní vědy a tělesná výchova. Pokud ale nebudete 
chtít v Kanadě maturovat, můžete si zvolit předměty, jaké chcete. 
 Jako předmět můžete mít horská kola, lyžování nebo Skiboard v Howe.
• Jazyky:  francouzština.
• Volitelné předměty:  
Squamish: Leadership classes, Athletic Leadership class, Culinary Arts, Carpentry, Automotive, Out-
door Education, Drama, Musical Theatre, Band and Choir. First Nations Studies and Art Program. Jako 
předmět si můžete zvolit jízdu na horských kolech - platíte jen kolo a jezdecké vybavení.
Don Ross: Performing Arts, Band, Technology Arts - Metal and Wood, Clothing & Textile, Computer 
Technology, Outdoor Education, First Nations Studies and Art Program.
Pemberton: First Nations Studies, Art, Outdoor Education, Metal Art, Carving, Woodwork. The Ski 
Board Bike Academy - akademie stojí cca 38 900 Kč, v zimě lyže, snowboard, v létě horská kola.  
• Požadované dokumenty: zpráva od Vašeho učitele angličtiny, doporučení ředitele české školy, 
přihláška, dopis hostitelské rodině, fotografie z rodinných aktivit, kopie posledních 3 vysvědčení.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK KURZŮ 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Pemberton

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=20&Zeme=48&Kod=1432&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1432&Klient=7&Jaz=20&Zeme=48
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, úvodní srpnový kurz pro studenty, kteří se rozhodnou pro roční studium, 1 x odvoz z letiště 
do rodiny a zpět, základní učební materiály, pojištění proti úpadku.

Studenti se na školách West Vancouver mohou 
přihlásit do různých kroužků nebo sportovních týmů. 
Kromě toho se mohou zapsat do soukromých (tj. 
placených) kurzů, např. hudby, tance, bojových 
umění apod.
Jestliže hostitelské rodiny ve West Vancouver berou 
ubytované studenty na výlety a různé společenské 
akce, předpokládá se, že si student bude hradit 
vstupné a osobní náklady.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 5 280 Kč.
2. Ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 590 Kč, příplatek za dietu je nejvíce 1 100 Kč týdně podle  
 náročnosti diety.
3. Dozor dospělé osoby a úvodní srpnové školení je v ceně kurzovného.
4. Kanadské studentské vízum Vám rádi zajistíme, stojí 4 610 Kč. Jeho vyřízení trvá minimálně 6 týdnů.
5.  Počáteční náklady na sportovní a školní pomůcky cca 200 CAD, kapesné cca 350 CAD/měsíc.
6.  Povinné zdravotní pojištění zahraničních studentů stojí na pololetí 6 710 Kč, na rok stojí 13 420 Kč.

Vancouver

Organizace školního roku a prázdnin: 
1. pololetí začíná 2.9.2025 a končí 29.1.2026, 
přílet 18.8. - 19.8., odlet 30.1.2026. Ve dnech 
20.8.2025 - 29.8.2025 (ve všední dny) probíhá 
povinný úvodní kurz pro zahraniční studenty.
2. pololetí začíná 2.2.2026 a končí 25.6.2026, 
přílet 30.1. - 31.1., odlet 27.6. - 30.6.2026.
Nevyučuje se:  30.9., 13.10., 11.11., 22.12.2025 - 
2.1.2026, 16.2., 16.3. - 27.3.,3.4., 6.4., 15.5.2026. 
Termín podání přihlášky: do 28.2. 2025 pro 
první pololetí, do 30.10.2025 pro druhé pololetí.
Výuka probíhá: 8.30 - 15.00 hod. 4 lekce  
á 80 minut, 10 minut přestávka, 50 minut oběd. 
Předměty a  organizace výuky: 4 předměty 
každé pololetí, za rok 8 předmětů. Povinná je mate-
matika (pokud ji nemáte v ČR, nemusíte ji studovat), 
angličtina, společenské vědy a přírodní vědy. 
Požadované dokumenty: motivační dopis, zpráva 
od českého učitele angličtiny, doporučení ředitele 
české školy, vyplněná přihláška, přehled veškerého 
očkování, fotografie z rodinného života a aktivit a 
kopie posledních 3 vysvědčení. 

Ubytování je od NE do SO po ukončení studia. Ubyt. poplatek stojí 3 590 Kč. cena týdně

Rodina, jednolůžkový pokoj, plná penze, oběd ve všední dny v balíčku. Přílet do Van-
couveru 18.8.2025 (úvodní kurz od 20.8. do 29.8.2025).  Noc navíc stojí 1 060 Kč. 

6 270

Studium/měsíce 5 10
International Education Program 159 390 318 780

• pro mládež od 13 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina
West Vancouver School District              Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Vancouver - Praha 
za nejnižší dostupnou cenu (obvykle s jedním 
přestupem).

Odvoz z letiště Vancouver po příjezdu do hosti-
telské rodiny a zpět je zahrnut v ceně programu.

90 - 95% studentů tvoří kanadští studenti. Ve škole 
studují také studenti ze Španělska, Kolumbie, Me-
xika, Brazílie, Japonska, Číny.

Pro středoškolské studenty s nadprůměrnými výsledky a solidní znalostí angličtiny, kteří chtějí okusit 
jiný vzdělávací systém a poznat západní kanadské pobřeží a krásné město Vancouver. Před za-
čátkem studia nesmíte dovršit 19 let. Budete mít celkem 8 předmětů za celý rok. Studenti, kteří 
nechtějí studovat v Kanadě 2 roky, si mohou předměty vybírat, nebudou mít žádný povinný předmět.
West Vancouver má 41 000 obyvatel a nejvyšší příjem na hlavu v Kanadě. Okrsek má 3 střední 
školy, jejichž studenti dosahují vynikajících výsledků: nejlepší výsledky u maturity v Britské Kolumbii, 
98 % studentů  úspěšně  odmaturuje,  nejvyšš í  procento (87 %) s tudentů  př i jatých
na univerzity, jedny z nejlepších výsledků v  matematice a  angličtině v  Britské Kolumbii.

Okrsek West Vancouver (Západní Vancouver) má 3 střední školy, skvělé zázemí pro atletiku, hudební 
obory, dramatickou a výtvarnou výchovu.
Škola West Vancouver Secondary má cca 1500 studentů, z toho 130 zahraničních. Můžete studovat 
podle osnov programu International Baccalaureate. Škola má silný atletický program: pozemní hokej, 
rugby, fotbal, volejbal, americký fotbal, plavání,  lyžování, snowboard, lední hokej, badminton, ultimate 
frisbee, tenis, běh. Učí se zde francouzština, španělština, japonština a mandarinština.
Škola Sentinel Secondary má 1250 studentů, z toho 130 zahraničních. Vedle výuky v angličtině nabízí 
i výuku předmětů ve francouzštině. Sídlí v British Properties, nejexkluzivnější části Vancouveru. Můžete se 
zde věnovat spoustě sportů. Z jazyků se učí francouzština, španělština, japonština a mandarinština.
Škola Rockridge Secondary je nejnovější škola West Vancouveru, má cca 850 studentů, z  toho 
100 zahraničních. Škola sídlí nedaleko lyžařských vleků, blízko oblasti Cypress Bowl, dějiště zimních 
olympijských her 2010. Škola vyučuje podle osnov IB v ročnících 8 - 10 (MYB) a v ročnících 11 a 12 
nabízí výuku Advance Placement v kličových předmětech. Učí se francouzština, španělština, japonština.
Předměty a organizace výuky: 4 předměty každé pololetí, za rok 8 předmětů. Povinná je mate-
matika, angličtina, společenské vědy a přírodní vědy. Pokud nestudujete matematiku v české škole, 
nemusíte ji studovat v Kanadě.
Požadované dokumenty: motivační dopis, zpráva od českého učitele angličtiny, doporučení ředitele 
české školy, vyplněná přihláška, přehled veškerého očkování, fotografie z rodinného života a aktivit a 
kopie posledních 3 vysvědčení. 

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK STUDIA 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=20&Zeme=48&Kod=513&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=513&Klient=7&Jaz=20&Zeme=48
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, odvoz z letiště do rodiny a zpět, základní učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění 
proti úpadku.

Můžete se zapojit do nejrůznějších klubů, kroužků, 
sportovních týmů či hudebních skupin. Některé 
programy se platí zvlášť. V létě se můžete věnovat 
výletům, vodáctví nebo raftingu, v zimě pak hokeji, 
lyžování a  bruslení. Celý rok můžete sportovat 
v hale (hokej, basketbal aj.).

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 8 360 Kč, úvodní dvoudenní školení stojí 3 790 Kč.
2.  Povinné kanadské pojištění stojí 4 830 Kč na 3 měsíce, 6 440 Kč na 4 měsíce, 8 060 Kč na pololetí, 

16 110 Kč na školní rok.
3. Příplatky za dietu: vegetariánská, peskatariánská, alergie na ořechy, ovoce, laktózu stojí 440 Kč  
 týdně,  veganská, bezlepková a makrobiotická dieta stojí 880 Kč týdně.
4.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního povolení (nutné pro pobyty v Kanadě delší jak 6 

měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým oddělením, 
stojí 4 610 Kč. Pro studium na kratší dobu je třeba vyřídit registraci eTA (vyřizuje se on-line a stojí 7 CAD).

5.  Některé školy si na začátku roku účtují cca 40 - 70 CAD na agendu, zálohu na uzamykatelnou skříňku 
apod., další náklady (kapesné a pomůcky) představují cca 250 CAD měsíčně.

Halifax

Organizace školního roku a prázdnin:
Nevyučuje se: 30.9., 14.10., 11.11., 23.12.2025 - 
1.1.2026, 16.2., 3.4., 6.4., 18.5. 2026.
Školní rok 2025 - 2026:
1. pololetí začíná 4.9.2025 a končí 30.1.2026. 
Přílet 1.9. - 3.9.2025, odlet 31.1. - 1.2.2026. 
2. pololetí začíná 2.2.2026 a končí 30.6.2026.
Přílet 31.1. - 1.2.2026, odlet 26.6. - 30.6.2026.
3měsíční pobyty: 4.9.2025 - 28.11.2025, odlet 
29.11. - 30.11.2025;  2.2.2026 - 1.5.2026, odlet 
2.5.- 3.5.2026; 6.4. - 30.6.2026, odlet 26.6. - 
30.6.2026.
4 měsíční pobyty: 4.9. - 30.12.2025, odlet 
21.12. - 31.12.2025; 2.2. - 29.5.2026, odlet 30. 
- 31.5.2026.
Výuka probíhá: Většinou 8.30 hod. - 15.30 hod. 
podle místní autobusové dopravy. Školní rok má 2 
semestry, v každém semestru si zvolíte 4 předměty 
(110 lekcí výuky/předmět za semestr).
Termín podání přihlášky: Do 15.3.2025 pro 
nástup 4.9.2025, do 30.10.2025 pro 2.2.2026.

Ubytování je od soboty před začátkem studia do soboty po jeho ukončení. cena týdně

Rodina, jednolůžkový pokoj, plná penze, spec. dieta stojí 440 - 880 Kč týdně 4 400

Pro nástup 4.9.2025 doporučuje škola příjezd 1.9 - 3.9.2025. Při odjezdu na konci prvního pololetí musí stu-
denti odjet nejpozději 1.2.2026, na konci druhého pololetí musí studenti odjet nejpozději 30.6.2026.

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Kanada - francouzština
Nova Scotia High School  Halifax a jiná města           Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku (většinou s jedním 
přestupem) Praha - Halifax- Praha za nejnižší 
dostupnou cenu.

Odvoz z nejbližšího letiště do hostitelské rodiny a 
zpět je zahrnut v ceně programu.

Většinu studentů tvoří kanadští studenti. Ve škole stu-
dují také studenti z Německa, Španělska, Kolumbie, 
Mexika, Brazílie, Japonska, Číny.

Provincie Nové Skotsko (Nova Scotia) leží na východním pobřeží Kanady a má cca milion obyvatel. 
Má nejteplejší podnebí ze všech kanadských provincií a nabízí velmi vysokou kvalitu výuky a života. 
V Novém Skotsku se převážně mluví anglicky, v Halifaxu je ale francouzská střední škola 
pro tamní francouzskou menšinu. Další francouzské střední školy jsou v oblasti Tri-County na 
jihu Nového Skotska. Budete tedy chodit do školy s francouzštinou coby vyučovacím jazykem 
a bydlet ve francouzsky mluvících kanadských rodinách. Nové Skotsko je autentická Kanada 
- všechny hostitelské rodiny jsou rodilí mluvčí, provincie má nízké procento imigrantů. Francouzská 
střední škola je ideální pro studenty, kteří se učí francouzštinu a angličtinu.

• 1 lekce trvá 45 - 75 minut, počet lekcí týdně je 20, budete mít 4 předměty za semestr.
• Ve třídě je nejvíce 25 studentů.
• Minimální znalost francouzštiny je low intermediate (mírně pokročilý student).
• Pro středoškolské studenty s nadprůměrnými výsledky a solidní znalostí francouzštiny, kteří chtějí 
poznat nádhernou pobřežní provincii Nova Scotia na východním pobřeží Kanady a studovat předměty, 
které česká střední škola nenabízí. Získejte náskok v oboru, který chcete studovat na VŠ!
Pokud dáváte přednost klidu a bezpečí menších měst, pak je Nova Scotia ta pravá část Kanady pro Vás!
Ve středoškolském studiu International Student Program můžete studovat 3 nebo 4 měsíce, jeden semestr 
(5 měsíců) či celý školní rok. Každý semestr se student věnuje 4 předmětům. Jednomu předmětu budete 
za pololetí věnovat 110 hodin, každý týden budete mít 6,5 hodiny každého z vybraných předmětů. 
Využijte možnosti důkladně poznat obor, kterému se chcete věnovat po maturitě. Získejte cenné body 
v přijímacím řízení na českou vysokou školu!
• Předměty a organizace výuky: francouzština pro cizince, ekonomika, angličtina, španělština, matema-
tika, podnikání, přírodní vědy, rodinná výchova, společenské vědy, tělesná výchova a výtvarná výchova. 
Můžete studovat předměty: tanec, produkce filmu a videa, herectví, počítačová animace, cestovní ruch, 
design aj. Místní studenti mají povinnou matematiku, francouzštinu, společenské vědy a přírodní vědy.
Jestliže nechcete na střední škole v Nova Scotia maturovat (3 roky studia), můžete si vybrat předměty, 
jaké chcete! 
• Požadované dokumenty: Neměli byste mít horší známky než 3. Budeme potřebovat poslední 
tři vysvědčení a doporučení z Vaší školy.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Studium/měsíce 3 4 5 10

International Student Program 56 390 75 190 93 980 187 950

CENÍK STUDIA 2025  2026:

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=20&Zeme=67&Kod=1207&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=514&Klient=7&Jaz=10&Zeme=48
https://www.intact.cz


---

Organizace školního roku a prázdnin: 
Školní rok 2025 - 2026:
1. pololetí začíná 2.9.2025 a končí 30.1.2026,
2. pololetí začíná 2.2.2026 a končí 26.6.2026.
Přílety a odlety:
1. pololetí: přílet  25.8. 2025, odlet 31.1.2026.Úvod-
ní školení studentů probíhá od 26.8. do 29.8.2025.
2. pololetí: přílet  25.1.- 26.1.2026, odlet 27.6.2026. 
Úvodní školení studentů je od 26.1. do 29.1.2026.
Výuka probíhá:  zpravidla od 9.00 do 15.00 hod.
Nevyučuje se: 1.9., 23.10., 24.10., 4.11., 26.11. - 
28.11., 22.12.2025 - 2.1.2026, 13.2., 16.2., 16.3. 
- 23.3., 25.5., 1.6., 2.6.2026
Termín podání přihlášky: do 30.5.2025 pro 
nástup 2.9.2025, do 30.10.2025 pro 2.2.2026. 
Doporučujeme ale podat přihlášku co nejdříve.

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, základní učební materiály  a pojištění proti úpadku.

Aktivity, které škola nabízí, pomáhají studentům 
poznat kanadský životní styl. Každá škola nabízí 
řadu sportů - lyžování, badminton, curling, basket-
bal, běh na lyžích, fotbal, hokej, veslování, rugby, 
tenis, frisbee, volejbal.
Mezi nejoblíbenější patří výlety do Toronta, Mont-
realu, na Niagarské vodády nebo lyžování či 
snowboarding. 

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 6 970 Kč.
2. Ubytovací poplatek je 8 800 Kč (pokud student nezpůsobí v domácnosti škodu, obdrží 500 CAD). 
3. Custodianship fee - dohled na nezletilého studenta stojí 8 890 Kč. 
4.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního víza (nutné pro pobyty delší jak 6 měsíců). 

Studijní vízum, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým oddělením, 
stojí 4 610 Kč. Pro studium na kratší dobu je třeba vyřídit registraci eTA (vyřizuje se on-line a stojí 7 CAD).

5.  Povinné zdravotní pojištění stojí 5 390 Kč na pololetí a 10 770 Kč na rok.
6. Příplatek za dietu v rodině je 990 Kč týdně.

Ottawa

Kurz/měsíce 5 10
International Student Program 142 720 285 440

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, obědy v balíčku,

do 45 min. jízdy MHD, WiFi a praní 1x týdně zdarma
6 040 860

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina
Ottawa - Carleton  Ottawa               Přihláška

95% studentů jsou Kanaďané, školy mají studenty z 
Číny, Vietnamu, Koree, Španělska, Itálie atd.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Ottawa - Praha 
za nejnižší dostupnou cenu (obvykle s jedním 
přestupem).

Odvoz z  letiště Ottawa do ubytování a zpět stojí 
3 580 Kč. 

Ottawa Carleton District School Board zahrnuje všechny státní školy v Ottawě, hlavním městě Kanady. 
Ottawa Carleton nabízí možnost studia na 25 středních školách, pro studenty ve věku 14 - 18 let. 
Studenti nesmí před začátkem studia dovršit 19 let. Některé školy se specializují, například Canterbury 
High School se zaměřuje na umělecké obory, Brookfield High je akademicky zaměřená, Colonel By 
nabízí i IB program, John McCrae Secondary School nabízí kurzy pro nadané studenty a má atletické 
centrum pro oblast Ottawy.  Promyslete si, které předměty byste chtěli studovat. 
Ottawa je hlavní město Kanady, má 1,3 milionu obyvatel a je to bilingvní město. Pokud umíte fran-
couzsky, určitě svoji francouzštinu využijete. Menší část Ottawy leží v Quebecu, kde je prvním jazykem 
francouzština. Carleton leží v anglicky mluvícím Ontariu, v jihovýchodní části Ottawy. Carleton je 
středostavovská oblast, 76% místních má angličtinu jako svůj rodný jazyk, 8% používá francouzštinu. 
99% obyvatel ovládá angličtinu. Na místních středních školách studuje přes 25 000 středoškoláků.

• 1 lekce trvá 75 minut, týdně budete mít 20 lekcí.
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Pro středoškolské studenty s nadprůměrnými výsledky a solidní znalostí angličtiny, kteří chtějí zkusit 
jiný vzdělávací systém. Většinou budete mít celkem 8 předmětů za celý rok, jedna škola nabízí  8 
předmětů, přijímá ale jen k celoročnímu studiu..
• Předměty a organizace výuky: 4 předměty každé pololetí, za rok 8 předmětů. 
Povinná je matematika, angličtina, společenské a přírodní vědy a tělesná výchova. 
• Jazyky: většina škol nabízí francouzštinu a španělštinu.
• Volitelné předměty: IT a programování, ekonomika, politologie, historie, právo, marketing, zahraniční 
obchod, účetnictví, zeměpis, dějepis, antropologie, sociologie, psychologie, politologie, tanec, balet, 
dramatická výchova, hudební výchova, kinesiologie, grafika, tělesná výchova atd.
• Požadované dokumenty: zpráva od českého učitele angličtiny, doporučení ředitele české školy, 
vyplněná přihláška, kopie posledních 3 vysvědčení.
•Rozhodně se nezapomeňte zapojit do školních klubů a aktivit.
Zahraniční studenti se můžou zúčastnit výletů do Toronta, Montrealu, na Niagarské vodopády nebo 
si mohou zalyžovat či užít snowbardingu.
• Sportovně založení studenti mohou využít z nabídky sportů: badminton, baseball, basketbal, golf, 
hokej, rugby, fotbal, veslování, volejbal atd.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK KURZŮ 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.:800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=20&Zeme=48&Kod=1182&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1182&Klient=7&Jaz=20&Zeme=48
https://www.intact.cz


---

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

VÝLETY A AKTIVITY:

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, základní učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku CK.

Město je ideální pro plachtění, jízdu na horském 
kole, surfování, golf, trekking, jízdu na koni. Škola 
nabízí celodenní i vícedenní výlety do okolí White 
Island, Hobbiton, Waitomo Caves, Rotorua, Coro-
mandel a další za cenu 80 - 200 NZD.
Po skončení školy se můžete věnovat surfování, golfu 
nebo procestovat Jižní ostrov, pokud Vám v době 
ukončení kurzu bude 18 let.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 18 670 Kč, ubytovací poplatek účtovaný školou 5 970 Kč.
2.  Školní uniforma a další pomůcky stojí cca 325 NZD. Příplatek za speciální dietu je 580 Kč týdně.
3.  Povinné NZ pojištění léčebných nákladů je 2 690 Kč na čtvrtletí, 5 380 Kč na pololetí, 8 060 Kč na 

tři čtvrtletí a 10 750 Kč na rok.
4.  Novozélandské studijní vízum pro pobyty nad 90 dnů Vám rádi zajistíme, stojí 10 980 Kč. Pro studium 

na kratší dobu je třeba vyřídit registraci NZeTA (23 NZD + 100 NZD turistická taxa).
5.  Počítejte s dalšími náklady (kapesné a pomůcky) cca 300 - 450 NZD měsíčně.

Kerikeri

Organizace školního roku a prázdnin: 
Školní rok začíná 3.2.2025, končí 28.11.2025, má 
4 čtvrtletí, která oddělují 2týdenní prázdniny. 
Můžete začít 1. čtvrtletím a absolvovat jedno, dvě 
nebo tři čtvrtletí, nebo celý rok, nebo můžete začít 
3. čtvrtletím a absolvovat jen 3. čtvrtletí nebo druhé 
pololetí.
Výuka probíhá: 9.00 - 9.55, 10.00 - 10.55, 11.20 
- 12.15, 12.20 - 13.15, 14.00 - 15.00 hod.
Nevyučuje se: Během prázdnin a státních svátků.
Termíny čtvrtletí: 
1. čtvrtletí: 3.2. - 11.4.2025 (10 týdnů), 
2. čtvrtletí: 28.4. - 27.6.2025 (9 týdnů), 
3. čtvrtletí: 14.7. - 19.9.2025 (10 týdnů),
4. čtvrtletí: 6.10. - 28.11.2025 (8 týdnů výuky, pak 
se domácí studenti připravují na zkoušky).
Zahraniční studenti zkoušky neskládají, škola pro 
ně připravuje program (výlety a aktivity). Program 
můžete využít nebo odletět na konci listopadu domů. 
Odlet domů je nejpozději 13.12.2025.
Termín podání přihlášky: Nejméně 4 měsíce 
před nástupním termínem.

Rádi Vám zajistíme letenku (většinou se dvěma 
přestupy) Praha - Auckland (Kerikeri) - Praha za 
nejnižší dostupnou cenu.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:
Odvoz z letiště Kerikeri do ubytování je zdar-
ma. Z Aucklandu létají do Kerikeri 3 i více letů 
denně, let trvá 50 minut.

S KÝM BUDU STUDOVAT:
95% studentů jsou novozélandští studenti. V roce 
2023 bylo ve škole 70 zahraničních studentů, 
většinou z Asie a Latinské Ameriky.

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Nový Zéland
Kerikeri High School  Kerikeri              Přihláška

PŘÍPLATKY:

POPIS ŠKOLY:

• 1 lekce trvá 55 minut, počet lekcí týdně je 24 (Year 12, 13) nebo 25 (Year 9, 10, 11).
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Year 9, 10 je pro studenty ve věku 14, 15 let, studujete 9 předmětů (year 9) a 8 (year 10) předmětů.
• Year 11, 12, 13 je pro studenty ve věku 16, 17 (18) let, studujete 6 (year 11, 12) a 5 (year 13) předmětů.
• Pokud budete studovat pouze jedno čtvrtletí, nepotřebujete vízum, jen registraci NZeTa (890 Kč).
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate, tedy mírně pokročilá.
• Povinné předměty: Year 9 - 10: angličtina, matematika, přírodní vědy, společenské vědy, tělocvik, 
;   Year 11 angličtina a matematika, Year 12 pouze angličtina, Year 13 pouze volitelné předměty.
• Jazyky: španělština a maorština.
• Volitelné předměty: matematika, statistika, chemie, fyzika, biologie, robotická technologie, automotive 
studies, strojírenství, digitální technologie, podnikové řízení, ekonomika, turistika, pohostinství, zeměpis, 
dějepis, sociální studia, umělecký design, grafický design, fotografie, malba, herectví, hudba.
• Sporty: škola Kerikeri nabízí pro své studenty bohaté sportovní vyžití, studenti si mohou vybrat např: 
atletika, badminton, basketbal, netbal, softbal, volejbal, futsal, Ki-O-Rahi (maorská házená), rugby, 
pozemní hokej, kriket, orientační běh, plavání, tenis, stolní tenis, triatlon.
Poplatek za sporty je 20 - 200 NZD v závislosti na daném sportu.
• Škola také nabízí Academic Plus Adventure Activities, můžete si vybrat plachtění Sailling (59 740 
Kč za 2 čtvrtletí), Surfing (22 400 Kč za 1 čtvrtletí) a jízdu na koni - Equestrian (22 400 Kč za jedno 
čtvrtletí). Tyto akademie probíhají 9x za jedno čtvrtletí, ve čtvrtek nebo v pátek. Všechny akademie 
probíhají ve všech čtvrtletích.

Kerikeri High School sídlí v městečku Kerikeri v subtropické provincii Northland. Školu navštěvuje cca   
1 500 studentů, z toho 70 zahraničních. Northland je krásná lesnatá oblast se spoustou zátok. Kromě 
standardních předmětů můžete mít předměty jako plachtění, jízdu na horských kolech, surfování nebo 
jízdu na koni. Studenti Kerikeri pravidelně vyhrávají plachtařské soutěže. Škola má 30 plachetnic, výuka 
probíhá na jezeře Manuwai a v zátoce Bay of Islands.
Areál školy zabírá 9 hektarů, má blok pro výuku matematiky a přírodních věd, blok pro výuku ekonomiky 
a společenských věd, blok, kde se vyučuje vaření, dále tělocvičnu, velkou aulu, knihovnu, technologický 
blok, budovu pro výuku herectví a hudby, maorské centrum, 25metrový bazén a skokanský bazén, 
tenisové kurty.
Kerikeri má 15 000 obyvatel, je to oblíbené letovisko v Bay of Islands, 240 km severně od Aucklandu. 
Kerikeri má subtropické podnebí, lesy, jezera, písčité pláže s čistou vodou a 144 většinou neobydlených 
ostrůvků. Kerikeri je proslulé pěstováním ovoce a zeleniny, v oblasti je několik vinohradů. V oblasti jsou 
dvě botanické zahrady, Palmco a Wharepuke Gardens. K proslulým vodpádům Rainbow Falls vede 
stezka buší, za 90 minut se dostanete k vodpoádům.
V oblasti Northland se pěstují citrusy, avokáda, olivy, chovají krávy a ovce a důležité je lesnictví, rybářství 
a turistika. Kerikeri má letiště, z Aucklandu létají nejméně tři lety denně.

Kurz/čtvrtletí 1 čtvrtletí 2 čtvrtletí 3 čtvrtletí školní rok
Academic Year 68 510 129 410 190 310 243 480

Ubytování je od neděle před začátkem studia do soboty po ukončení. cena týdně noc navíc

Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, dieta stojí 570 Kč týdně 4 850 680

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=49&Kod=1185&Klient=7
http://https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1185&Klient=7&Jaz=20&Zeme=49
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, základní učební materiály, odvoz z letiště Nelson do ubytování a zpět, závěrečný certifikát 
a pojištění proti úpadku.

Nayland College nabízí středoškolákům spoustu 
výletů a aktivit pro volný čas. Můžete využít letní 
a zimní kempy, zúčastnit se výletů do Wellingtonu 
a výletů souvisejících s výukou zeměpisu a dalších.
Před začátkem studia můžete absolvovat jazykový 
kurz a  po skončení školy se zaměřit na složení 
zkoušky IELTS nebo se vydat na školou organizova-
ný výlet po Jižním nebo Severním ostrově.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 11 950 Kč, ubytovací poplatek škola neúčtuje.
2.  Povinné NZ pojištění léčebných nákladů je 2 690 Kč na čtvrtletí, 5 380 Kč na pololetí, 8 060 Kč na tři 

čtvrtletí, 12 120 Kč na rok. Vládní daň (Government Levy) stojí 170 Kč týdně.
3.  Uniforma stojí cca 400 NZD, platí se na místě. 
4.  Novozélandské studijní vízum pro pobyty nad 90 dnů stojí 10 890 Kč. Pro studium na kratší dobu je 

třeba vyřídit registraci NZeTA (23 NZD + 100 NZD turistická taxa).
5.  Počítejte s dalšími náklady (kapesné a pomůcky) cca 4 000 - 6 000 Kč měsíčně.

Nelson

Nevyučuje se: Během prázdnin a státních svátků.
Výuka probíhá: většinou od 8.50 - 15.10 hod.
Organizace školního roku a prázdnin: 
Školní rok začíná na konci ledna, končí v polovině 
prosince a má 4 čtvrtletí oddělená 2 týdny prázdnin. 
Můžete začít 1. čtvrtletím a absolvovat jedno čtvrtletí, 
dvě čtvrtletí, tři čtvrtletí nebo celý rok nebo můžete 
začít 3. čtvrtletím a absolvovat jen 3. čtvrtletí nebo 
celé druhé pololetí.
Termíny čtvrtletí: 
31.1. - 11.4.2025 (10 týdnů), 
28.4. - 27.6.2025 (9 týdnů), 
14.7. - 19.9.2025 (10 týdnů),
6.10. - 12.2025 (11 týdnů), výuka končí 3.11.2025. 
Závěrečné zkoušky probíhají od 4.11. - 28.11.2025. 
Škola pro zahraniční studenty organizuje zdarma 
program složený z angličtiny a různých aktivit a 
výletů. Program můžete využít  a odletět domů 29.11. 
- 2.12.2025 nebo už 4.11. - 8.11.2025.
Termín podání přihlášky: Nejméně 4 měsíce 
před nástupním termínem u pobytů nad 12 týdnů.

Kurz/čtvrtletí 1 čtvrtletí 2 čtvrtletí 3 čtvrtletí školní rok
Academic Year 90 570 128 300 192 450 256 610

Rádi Vám zajistíme letenku (většinou se dvěma 
přestupy) Praha - Auckland - Praha za nejnižší 
možnou cenu. A následnou letenku Auckland - 
Nelson - Auckland.

Odvoz z letiště v Nelsonu do ubytování a zpět 
je zdarma. Studenty většinou vyzvedávají přímo 
hostitelské rodiny.

Většinu studentů tvoří novozélandští studenti. Ve 
škole studuje cca 5% studentů z Německa, Japon-
ska, Brazílie, Norska, Švýcarska, Francie, Kolumbie, 
Argentiny, Thajska, Chile atd.

• pro studenty od 14 do 18 letStřední škola Nový Zéland
Nayland College  Nelson               Přihláška

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

VÝLETY A AKTIVITY:

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

• 1 lekce trvá 60 minut, počet lekcí týdně je 24 - 26.
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Year 9, 10 je pro studenty ve věku 14, 15 let, studujete 8 předmětů.
• Year 11, 12, 13 je pro studenty ve věku 16, 17 (18) let, studujete 6 předmětů.
• Pokud budete studovat pouze jedno čtvrtletí, nepotřebujete vízum.
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate - mírně pokročilá. Škola připravuje za-
hraniční studenty k mezinárodně uznávané zkoušce IELTS!
• Povinné předměty: pouze angličtina, ale škola doporučuje matematiku a přírodní vědy, ostatní před-
měty jsou volitelné, jestliže nechcete na NZ maturovat.
• Jazyky: španělština a maorština.
• Volitelné předměty: matematika a statistika, fyzika, biologie, chemie, průmysl, sociologie, zeměpis, 
dějepis, psychologie, pohostinství a turistika, ekonomika a obchod, právo, účetnictví, malování, tiskařství, 
design, fotografování, hudba, tanec, herectví, technologie textilu, móda a oděvnictví, grafika, stavebnictví, 
tělesná výchova, automobilový průmysl, námořnictví a další.
• Sporty: basketbal, fotbal, netbal, volejbal, rugby, kriket, běh, tenis, atletika, badminton, jízda na 
horském kole, golf, lyžování, plachtění, plavání, stolní tenis a mnohé jiné.
Studenti Naylandu se pravidelně účastní různých sportovních soutěží.
• Outdoor Education: pro sportovně založené studenty nabízí škola po celý rok tzv. Outdoor Education, 
kde si můžete vyzkoušet táboření v přírodě (1x táboření na 3 dny během čtvrtletí, jízdu na horském kole, 
výlety do jeskyní, nebo třeba i několikadenní výlety do přírody spojené se soutěžemi a sporty).
• Hudba, umění a školní kluby: šachy, náboženství, tanec, debatní kroužek, Jazz Band, jazykový klub, 
hra na hudební nástroj ve školním orchestru, sborový zpěv, Shakespeare Team, různé sportovní kluby: 
gymnastický, moderní tanec, atletický, rugby a další.

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS ŠKOLY:

Nayland College sídlí cca 7 km od centra Nelsonu, kousek od nádherné pláže Tahuna Beach, v 
moderně vybaveném areálu. Tato koedukovaná škola má 700 počítačů, 2 velké tělocvičny, venkovní 
bazén, tenisové kurty, ragbyové hřiště, herecké a hudební zkušebny, specializované učebny a dílny.
Nelson má 50 800 obyvatel, leží na severním pobřeží Jižního ostrova, blízko národního parku 
Abela Tasmana a oblasti Marlborough s nádherným členitým pobřežím a světoznámými vini-
cemi. Novozélanďané považují Nelson za nejlepší místo k  životu na Novém Zélandu. 
Nelson je bezpečné, kosmopolitní a živé město s krásnými plážemi a slunečným počasím. V okolí Nelsonu 
jsou sady, vinice, lesy. Nelson má rušný kulturní život - jazzový festival, festival pouštění draků a regata, 
festival komorní hudby, maorské kuchyně  další kulturní akce. Každou sobotu se koná trh.

Ubytování je většinou od Ne před začátkem kurzu do So po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, WiFi zdarma 4 780 690

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=49&Kod=983&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=983&Klient=7&Jaz=10&Zeme=49
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, základní učební materiály, odvoz z letiště a zpět,  závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Zahraniční studenti škol v Louis Riel mají bohatý vý-
běr z aktivit pro volný čas - večerní utkání v míčových 
hrách, návštěvy místních muzeí a galerií. Seznámíte 
se s historií osídlování Manitoby a soužití s indi-
ánskými kmeny v okolí Red River, navštívíte MTYP 
- Manitoba Thetre for Young People a jiná divadla. 
Winnipeg je velkoměsto, má tým NHL, baseballu, 
amerického fotbalu a jiných sportů, operu, balet, 
divadla, galerie, nákupní centra a trhy. Můžete se 
zde věnovat spoustě sportů. Winnipeg má mnohem 
nižší životní náklady než jiná kanadská velkoměsta.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 4 400 Kč.
2.  Speciální dieta (vegetariánská, veganská, bezlepková, bez laktózy aj.) stojí 440 Kč týdně.
3. Povinné kanadské pojištění stojí 6 160 Kč na 3  - 5 měsíců, 10 560 Kč na celý rok.
4.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního víza (nutné pro pobyty v Kanadě delší jak 6 

měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým 
oddělením, stojí 4 610 Kč. Pro studium do 6 měsíců stačí eTA (vyřizuje se on-line a stojí 7 CAD).

5.  Škola si na začátku roku účtuje 40 - 70 CAD na agendu, zálohu na uzamykatelnou skříňku apod., 
další náklady (kapesné a pomůcky) představují cca 200 CAD měsíčně.

Winnipeg

Nevyučuje se: 22.9., 30.9., 13.10., 24.10., 11.11., 
1.12., 22.12.2025 - 2.1.2026, 6.2., 16.2., 16.3. - 
27.3., 3.4., 6.4., 27.4., 15.5., 18.5.2026.
Školní rok 2025/2026:
1. pololetí začíná 2.9.2025 a končí 30.1.2026, 
přílet 30.- 31. 8.2025, odlet 30.1.2026. 
2. pololetí začíná 2.2.2026 a končí 26.6.2026,
přílet 31.1.- 1.2.2026, odlet 27.6. - 28.6.2026. 
Výuka probíhá: učí se od pondělí do pátku, každá 
škola má jiný rozvrh, obvykle 9.00 - 10.05; 10.10 - 
11.10.; 11.15 - 12.20; 13.20 - 14.25; 14.30 - 15.30 
hod. V každém semestru si studenti volí 4 předměty.
Termín podání přihlášky: do 1.4.2025 pro nástup 
4.9.2025, do 31.10.2025 pro nástup 2.2.2026.

Ubytování je od 30.8.2025 do 30.1.2026 nebo do 27.6.2026 nebo od 
31.1.2026 do 27.6.2026.

cena týdně

Rodina, jednol. pokoj, sdíl.koupelna,  plná penze (oběd ve všední dny v balíčku) 4 440

Studium/měsíce 5 10

International Student Program 120 890 241 780

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina

Louis Riel School District                              Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Winnipeg- Praha 
za nejnižší dostupnou cenu (obvykle s dvěma 
přestupy).

Odvoz z letiště Winnipeg po příletu do hostitelské 
rodiny a zpět je v ceně programu.

90 - 95% studentů tvoří kanadští studenti. Ve škole 
studují také studenti ze Španělska, Kolumbie, Me-
xika, Brazílie, Japonska, Číny.

Školní okrsek Louis Riel leží na jižním předměstí Winnipegu, hlavního města provincie Manitoba, která 
je proslulá přátelskostí místních obyvatel, její oficiální přezdívka je Friendly Manitoba. Winnipeg má 
800 000 obyvatel, je to živé, bohaté velkoměsto. Louis Riel je prosperující čtvrť, má šest středních 
škol, z toho dvě školy učí jen ve francouzštině a 4 školy učí anglicky.  Výuku ve francouzštině můžeme  
zajistit, ale francouzsky mluvících rodin je zde málo, místní rodiny mluví anglicky. Dakota Collegiate 
patří mezi nejvíce inovativní školy v Manitobě, nabízí skoro 100 předmětů a 60 mimoškolních klubů. 
Glenlawn Collegiate se snaží o co nejvšestrannější rozvoj studentů. Nelson McIntyre je školou pro 
21. století, zaměřuje se na dovednosti potřebné v moderní době - komunikaci, kritické myšlení, tvoři-
vost, spolupráci, občanství a rozvoj charakteru. Je to relativně malá škola, s 280 studenty. Windsor 
Park Collegiate se snaží poskytovat pozitivní studijní prostředí pro akademicky zaměřené studenty a 
připravit je na život v 21. století.  Je to jedna ze dvou škol v Severní Americe s šestibokým půdorysem.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025 - 2026:

CENÍK STUDIA 2025 - 2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

• 1 lekce trvá 65 minut, počet lekcí týdně je 25, budete mít 4 předměty a angličtinu,  ekvivalent 35 lekcí 
po 45 minutách. Učí se od 9.00 do 15.30 hod, od 12.20 do 13.20 je pauza na oběd.
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate (mírně pokročilý student).
• Pro studenty s velmi dobrými výsledky a solidní znalostí angličtiny. Získejte náskok v oboru, který 
 chcete studovat na VŠ!
• Můžete studovat eden semestr (5 měsíců) nebo celý školní rok. Každý semestr budete mít 5 předmětů.  
• Předměty a organizace výuky: anglický jazyk, matematika, přírodní vědy, společenské vědy, tělesná 
výchova. Dakota Collegiate nabízí Advanced Placement  - pokročilejší výuku v biologii, matematice, 
chemii a fyzice. Ve všech školách se učí francouzština, v Dakota navíc španělština. Můžete zvolit i tyto 
předměty: programování,vývoj her, kyberbezpečnost, drama, zpracování textilu a design, nauka o 
výživě, zpracování kovů, práce se dřevem, strojírenství, digitální fotografie, hru v jazzbandu, orchestru, 
hra na kytaru, jazzovu kytaru, hudební produkci a jiné předměty.
• Pokud jde o sporty, v prvním pololetí si můžete vybrat přespolní běh, volejbal, hokej, golf, curling, vodní 
pólo, basketbal, halová atletika, halové sporty. V druhém pololetí je na výběr fotbal, rugby, badminton, 
lehká atletika, baseball, halové sporty a lakros.
• Požadované dokumenty: Neměli byste mít horší známky než 3. Budeme potřebovat poslední 3 
výroční nebo 2 výroční a jedno pololetní vysvědčení a doporučení z Vaší školy.



---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, základní učební materiály, odvoz z letiště a zpět,  závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 4 400 Kč.
2.  Speciální dieta (vegetariánská, veganská, bezlepková, bez laktózy aj.) stojí 440 Kč týdně.
3. Povinné kanadské pojištění stojí 6 160 Kč na 3  - 5 měsíců, 8 790 Kč na celý rok.
4.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního víza (nutné pro pobyty v Kanadě delší jak 6 

měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým 
oddělením, stojí 4 610 Kč. Pro studium do 6 měsíců stačí eTA (vyřizuje se on-line a stojí 7 CAD).

5.  Škola si na začátku roku účtuje 40 - 70 CAD na agendu, zálohu na uzamykatelnou skříňku apod., 
další náklady (kapesné a pomůcky) představují cca 200 CAD měsíčně.

Selkirk

Nevyučuje se: 22.9., 30.9., 13.10., 24.10., 11.11., 
1.12., 22.12.2025 - 2.1.2026, 6.2., 16.2., 16.3. - 
27.3., 3.4., 6.4., 27.4., 15.5., 18.5.2026.
Školní rok 2025/2026:
1. pololetí začíná 4.9.2025 a končí 30.1.2026, 
přílet 26.8. - 29.8. 2025, odlet 31.1. - 1.1.2026. 
Orientace studentů je 4.9.2025.
2. pololetí začíná 2.2.2026 a končí 26.6.2026,
přílet 31.1.2026, odlet 27.6. - 28.6.2026. 
3 měsíce: 4.9. - 28.11.2025, odlet 29. - 30.11.2025;
2.2. - 25.4.2026, odlet 26.4 - 27.4.2026.
Výuka probíhá: učí se od pondělí do pátku, 9.00 - 
10.05; 10.10 - 11.10.; 11.15 - 12.20; 13.20 - 14.25; 
14.30 - 15.30 hod. V každém semestru si studenti 
volí 5 předmětů.
Termín podání přihlášky: do 1.4.2025 pro nástup 
4.9.2025, do 31.10.2025 pro nástup 2.2.2026.

Ubytování je od 26.8.2025 do 31.1.2026 nebo do 27.6.2026 nebo od 
31.1.2026 do 27.6.2026.

cena týdně

Rodina, jednol. pokoj, sdíl.koupelna,  plná penze (oběd ve všední dny v balíčku) 3 960

Studium/měsíce 3 5 10

International Student Program 72 530 120 890 241 780

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina

Lord Selkirk School District                             Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Winnipeg- Praha 
za nejnižší dostupnou cenu (obvykle s dvěma 
přestupy).

Odvoz z letiště Winnipeg po příletu do hostitelské 
rodiny a zpět je v ceně programu.

90 - 95% studentů tvoří kanadští studenti. Ve škole 
studují také studenti ze Španělska, Kolumbie, Me-
xika, Brazílie, Japonska, Číny.

Školní okrsek Lord Selkirk leží 22 km severovýchodně od Winnipegu, hlavního města provincie Ma-
nitoba. Provincie Manitoba sousedí na východě s Ontariem a na západě se Saskatchewanem a je 
pověstná přátelskostí svých obyvatel. Na espézetkách aut mají místní napsáno Friendly Manitoba, což 
je oficální kanadský přívlastek této provincie (Beautiful British Columbia, Canada‘s Ocean Playground 
pro Nové Skotsko apod.)
Město Selkirk má 10 500 obyvatel a má přezdívku Catfish Capital of the World, protože na lov sumců 
v místní Red River se sjíždějí rybáři z celého světa.  Kromě turistiky je dalším pilířem místní ekonomiky 
ocelárna, která patří mezi nejzelenější v Kanadě.
Selkirk má jednu střední školu - Lord Selkirk Regional Comprehensive School. Je to velká škola, má 
cca 1 200 studentů a nabízí pestrou paletu předmětů, z jazyků učí francouzštinu a španělštinu. Škola 
je skvěle vybavená, má krytý bazén, perfektní fitness a spoustu odborných učeben. Klikněte na video!

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025 - 2026:

CENÍK STUDIA 2025 - 2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

• 1 lekce trvá 65 minut, počet lekcí týdně je 25, budete mít 5 předmětů, ekvivalent 35 lekcí po 45  
 minutách. Učí se od 9.00 do 15.20 hod, od 12.20 do 13.20 je pauza na oběd.
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate (mírně pokročilý student).
• Pro studenty s velmi dobrými výsledky a solidní znalostí angličtiny. Získejte náskok v oboru, který 
 chcete studovat na VŠ!
• Můžete studovat 3 měsíce, jeden semestr (5 měsíců) nebo celý školní rok. Každý semestr budete mít 
5 předmětů.  Využijte možnosti důkladně poznat obor, kterému se chcete věnovat po maturitě. 
• Předměty a organizace výuky: anglický jazyk, matematika, přírodní vědy, společenské vědy, tělesná 
výchova. Škola nabízí Advanced Placement  - pokročilejší výuku v biologii, matematice, chemii a fyzice. 
Učí se francouzština a španělština. Můžete zvolit i tyto předměty: Applied Commerce and Technology, 
Human Ecology, Performing Arts, Visual Communications, Visual Arts, Graphic Design, Digital Print Media, 
Photography, Wood Working, Automotive Technology, Culinary Arts, Electrical Trades Technology.
• Pokud jde o sporty, v prvním pololetí si můžete vybrat přespolní běh, volejbal,hokej, golf,curling, vodní 
pólo, basketbal, halová atletika, halové sporty. V druhém pololetí je na výběr fotbal, rugby, badminton, 
lehká atletika, baseball, halové sporty a lakros.
• Požadované dokumenty: Neměli byste mít horší známky než 3. Budeme potřebovat poslední 3 
výroční nebo 2 výroční a jedno pololetní vysvědčení a doporučení z Vaší školy.

Studentky Selkirk Comprehensive hrají ragby.



---

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

VÝLETY A AKTIVITY:

Cena v Kč zahrnuje výuku, základní učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Napier je ideální pro surfování, golf a trekking. 
Škola nabízí celodenní i vícedenní výlety do okolí, 
poznáte White Island, Hobbiton, jeskyně Waitomo, 
Rotorua, poloostrov Coromandel a další místa za 
80 - 200 NZD.
Můžete se také zapojit do školních klubů. Po výuce 
se můžete věnovat surfování, golfu nebo jiným 
sportům.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 8 960 Kč, ubytovací poplatek je 5 970 Kč.
2.  Školní uniforma stojí cca 400 NZD, další pomůcky cca 100 NZD.
3.  Povinné NZ pojištění léčebných nákladů je 2 610 Kč na čtvrtletí, 5 220 Kč na pololetí, 7 830 Kč na 

tři čtvrtletí, 10 000 Kč na rok.
4.  Novozélandské studijní vízum pro pobyty nad 90 dnů Vám rádi zajistíme, stojí 10 980 Kč. Pro studium 

na 10 - 12 týdnů je třeba registrace NZeTA (23 NZD + 100 NZD turistická taxa), kterou Vám rádi 
zajistíme.

5.  Při výuce studenti používají laptopy, pokud je to možné, vezměte si svůj, ideálně s Windows.
6.  Příplatek za dietu není, škola však nemůže garantovat splnění všech dietních požadavků.

Napier

Organizace školního roku a prázdnin: 
Školní rok začíná na konci ledna, končí v polovině 
prosince, je rozdělen do 4 čtvrtletí, která oddělují 
2týdenní prázdniny. 
Můžete začít 1. čtvrtletím a absolvovat jedno čtvrtletí, 
pololetí nebo celý rok a nebo můžete začít 3. čtvrtle-
tím a absolvovat jen třetí čtvrtletí nebo druhé pololetí.
Výuka probíhá: 8.45 - 15.15 hod.
Nevyučuje se: Během prázdnin a státních svátků.
Termíny čtvrtletí: 
1. čtvrtletí: 27.1 - 11.4.2025 (11 týdnů).
2. čtvrtletí: 28.4. - 27.6.2025 (9 týdnů).
3. čtvrtletí: 14.7. - 19.9.2025 (10 týdnů).
4. čtvrtletí: 6.10. - 11.12.2025(3 týdny výuky, pak 
se domácí studenti připravují na zkoušky).
Zahraniční studenti zkoušky neskládají, škola pro 
ně připravuje 3týdenní program obsahující různé 
výlety a aktivity. Program můžete využít nebo odletět  
od 28.10.2025  domů. Odlet domů je nejpozději 
13.12.2025.
Termín podání přihlášky: Nejlépe 4 měsíce 
před nástupním termínem.

Kurz/čtvrtletí 1 čtvrtletí 2 čtvrtletí 3 čtvrtletí školní rok
Academic Year 67 860 120 640 188 680 233 960

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze 4 480 670

Rádi Vám zajistíme letenku (většinou se dvěma 
přestupy) Praha - Auckland - Praha a Auckland - 
Napier - Auckland za nejnižší možnou cenu.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:
Odvoz z letiště v Napier do ubytování je zdarma. 
Z Aucklandu létá do Napier denně 9 letů. Let trvá 
hodinu.

S KÝM BUDU STUDOVAT:
95 % studentů jsou novozélandští studenti. V roce 
2024 má škola 22 zahraničních studentů. 8 stu-
dentů z Německa, 7 z Brazílie, 1 z Rakouska a 6 
z Japonska. Čeští studenti v Taradale High School 
dosud nestudovali.

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Nový Zéland
Taradale High School  Napier              Přihláška

PŘÍPLATKY:

POPIS ŠKOLY:

• 1 lekce trvá 60 minut, počet lekcí týdně je 24 (Year 12, 13) nebo 25 (Year 9, 10, 11).
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Year 9, 10 je pro studenty ve věku 14, 15 let, studujete 8 (year 9) a 10 (year 10) předmětů.
• Year 11, 12, 13 je pro studenty ve věku 16, 17 (18) let, studujete 7 (year 11), 6 (year 12) a 5 (year 13) předmětů.
• Pokud budete studovat pouze jedno čtvrtletí, nepotřebujete studentské vízum, jen NZeTA (890 Kč).
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate, tedy mírně pokročilá.
• Uniforma je povinná, koupíte si ji ve školním obchodě za cca 400 NZD.
• Povinné předměty: Year 9 - 11: angličtina, matematika, přírodní vědy, sociologie, Physical Education 
& Health, Year 9 navíc digitální technologie; Year 12 pouze angličtina, Year 13 pouze volitelné předměty.
• Jazyky: francouzština a maorština.
• Volitelné předměty: zemědělství, společenská studia, zeměpis, dějepis, ekonomika a podnikání, účet-
nictví, zpracování textilu, žurnalistika, pohostinství, počítačová studia, digitální média, grafický design, 
herectví, fotografie, malba, dějiny umění, sochařství.
• Outdoor Education: Taradele nabízí předmět Outdoor Education Programme, kde si můžete vyzkou-
šet spoustu sportů a aktivit. Předmět se skládá ze 70% ze sportů a venkovních aktivit a z 30% teorie. 
Můžete si vyzkoušet rafting, windsurfing, kajaking, paddle boarding, horolezectví. Aktivity jsou: Rotorua 
Adventure, Shine Falls, Horse Trek, The Tongariro Alpive Crossing, Mt. Ruapehu Ski Trip nebo High Ropes 
& Abseiling. Poplatek za Outdoor Education je 11 950 Kč za čtvrtletí.
• Sporty: Taradale nabízí bohaté sportovní vyžití, můžete si vybrat: fotbal, rugby, basketbal, volejbal, 
kriket, squash, stolní tenis, badminton, pozemní hokej, golf, jízda na horských kolech, atletika, tenis, softball, 
plavání, plachtění, triatlon aj. Paušální poplatek za sporty je 20 - 200 NZD podle náročnosti sportu.
• Školní výlety stojí 50 - 400 NZD podle délky a vzdálenosti.

Taradale High School byla založena v roce 1970 a je to koedukovaná státní střední škola, navštěvuje 
ji cca 1 000 studentů, z toho 65 zahraničních (Japonsko, Korea, Čína, Thajsko, Brazílie, Německo). 
Taradale má knihovnu, technologický blok (výuka technických předmětů), přírodovědný blok, hudební a 
dramatický blok (škola má vlastní orchestr, jazzové a rockové kapely a pěvecké sbory), tenisové kurty, 
tělocvičnu, taneční studio a běžeckou dráhu. Škola má menzu, kde se studenti můžou najíst. Taradale je 
10 minut chůze od nákupního centra, v jejím sousedství je golfové hřiště.
Napier má 63 000 obyvatel, je to turisticky atraktivní přístavní město v nádherném regionu Hawke‘s 
Bay. Hawke‘s Bay má mírné, suché podnebí. Pěstuje se tu víno, jablka, zelenina a je to skvělé místo 
pro cyklistiku, surfing a trekking. Napier má letiště, jen do Aucklandu letí denně 7 letů. Velká část města 
byla ve 30. letech 20. století postavena ve stylu art deco, město se pyšní titulem „Art Deco Capital of 
the World“. Symbolem města je socha mořské víly Pania of the Reef. Napier má velké akvárium zvané 
The National Aquarium of New Zealand, kde můžete obdivovat více než 50 druhů mořských živočichů 
včetně malých tučňáků.

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=49&Kod=1184&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1184&Klient=7&Jaz=10&Zeme=49
https://www.intact.cz


Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, ubytování v rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze, sdílená koupelna, odvoz z vlakového 
nádraží do rodiny a zpět, nalezení vhodné školy, průběžný kontakt s koordinátorem DID, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Jestliže se chcete během studia věnovat nějakým 
sportům nebo koníčkům, uveďte je, prosím, do 
přihlášky. Na Vánoce a Velikonoce jezdí studenti 
domů.

1. Státní školy většinou poskytují učební materiály studentům zdarma, za fotokopie se platí zpravidla 50 
 EUR ročně. Náklady na místní dopravu představují cca 40 - 80 EUR měsíčně.
2. Povinná německá zdravotní pojistka pro zahraniční studenty stojí 310 Kč týdně.
3.  Doporučujeme kapesné ve výši 200 až 300 EUR měsíčně, podle nároků a zálib studenta.
4.  Za jednorázový příplatek 28 600 Kč si můžete zvolit lokalitu, kde byste chtěli studovat.
5.  Příplatek za speciální dietu je 910 Kč týdně (netýká se vegetariánské stravy).
6. Jednolůžkový pokoj stojí 650 Kč týdně, noc navíc v jednolůžkovém i dvojlůžkovém pokoji stojí 2 610 Kč.

Bavorsko

Brandenbursko

Dolní Sasko

Severní Porýní-
-Vestfálsko

Organizace školního roku a prázdnin: 1. polo-
letí začíná v každé zemi jinak, 2. pololetí začíná v 
lednu nebo únoru 2026 (dle dané spolkové země). 
Prázdniny jsou v každé spolkové zemi jiné.
Bavorsko: 16.9.2025 - 31.7.2026.
Prázdniny: 3.11. - 7.11., 22.12.2025 - 5.1.2026, 
16.2. - 20.2., 30.3. - 10.4., 26.5. - 5.6.2026.
Berlín:  8.9.2025 - 8.7.2026.
Prázdniny: 20.10. - 1.11., 22.12.2025 - 2.1.2026, 
2.2. - 7.2., 30.3. - 10.4., 26.5.2026.
Brandenbursko: 8.9.2025 - 8.7.2026.
Prázdniny: 20.10. - 1.11., 22.12.2025 - 2.1.2026, 
2.2. - 7.2., 30.3. - 10.4., 26.5.2026.
Dolní Sasko: 14.8.2025 - 1.7.2026.
Prázdniny: 13.10. - 25.10., 22.12.2025 - 6.1.2026, 
2.2. - 3.2., 23.3. - 7.7., 15.5., 26.5.2026 .
Severní Porýní - Vestfálsko: 27.8.2025 - 
17.7.2026.
Prázdniny: 13.10. - 25.10., 22.12.2025 - 6.1.2026, 
30.3 - 10.4., 26.5.2026.
Porýní - Falc: 18.8.2025 - 26.6.2026
Prázdniny: 13.10. - 24.10., 22.12.2025 - 7.1.2026, 
30.3 - 10.4.2026.
Výuka probíhá: většinou od 8.00 do 16.00 hod.
Zahájení výuky pro českého studenta:  na za-
čátku školního roku nebo od 2. pololetí, které začíná 
v pondělí po únorových prázdninách, v Severním 
Porýní - Vestfálsku a Porýní - Falc 2.2.2026.

Studium/měsíce 2 3 5 celý školní rok
High School Germany 74 930 97 410 142 370 267 260

Hostitelská rodina, dvojlůžkový pokoj, plná penze, od neděle před začátkem studia do soboty po 
ukončení studia. Obědy jsou zpravidla v balíčku, ne všechny německé školy mají jídelny. Ložní prádlo 
a ručníky poskytnuty, praní 1x týdně v ceně. Jednolůžkový pokoj je za příplatek 650 Kč týdně.
Od studenta se očekává, že bude uklízet svůj pokoj a bude rodině pomáhat podobně jako to dělá 
ve své vlastní rodině.

• pro mládež od 14 do 17 letStřední škola Německo
DID  Berlín, Augsburg, další města             Přihláška

Berlín

Němečtí studenti tvoří 90 - 99% studentů.

Rádi Vám zajistíme vlakové jízdenky. Do menších 
měst bývají většinou s 1 - 2 přestupy.

Odvoz z nejbližšího vlakového nádraží do hostitel-
ské rodiny a zpět je zdarma. Cena odvozu z letiště 
závisí na lokalitě, cca 170 - 300 EUR za jednu cestu.

DID nabízí studium na středních školách v Německu ve spolkových zemích Bavorsko, Brandenbursko, 
Dolní Sasko a Severní Porýní - Vestfálsko, dále v Berlíně. Kromě Berlína studenti studují v okolí těchto 
měst: Augsburg, Montabaur/Koblenc, Norimberk, Oldenburg a Postupim. 
Místní koordinátor se pravidelně setkává se studentem a pomáhá mu začlenit se do středoškolského 
života. Při hledání vhodné školy se bere ohled na požadavky týkající se místa školy a studia. Přihlášky 
podejte nejpozději 3 měsíce před zahájením studia.

• 1 lekce trvá 45 minut, počet lekcí týdně je 25 - 30. 
• Ve třídě je 20 - 30 studentů.
• Pro středoškolské studenty ve věku 14 - 17 let s velmi dobrými výsledky a solidní znalostí němčiny, kteří 
chtějí okusit německý vzdělávací systém a poznat život u našich západních sousedů. Neměli byste mít 
nižší úroveň němčiny než low intermediate.
• Na německých státních středních školách mohou čeští studenti strávit maximálně 1 školní rok, 
nemohou studovat poslední ročník střední školy a složit v Německu maturitu. Toto by šlo pouze za 
podmínky, že by student navštěvoval soukromou střední školu. 
• V den zahájení studia musí být student mladší 18 let.
• Povinné předměty: němčina, cizí jazyk, matematika, fyzika, zeměpis, dějepis, chemie, tělocvik.
• Volitelné předměty: etika, hudba, výtvarné umění, obchod a ekonomie, matematika - algebra, 
životní prostředí, statistika, geometrie, světová historie atd.
• Jazyky: na většině škol se vyučuje angličtina, španělština, francouzština, někde dokonce i latina.
• Vysvědčení: za rok studia dostanete vysvědčení, za kratší dobu vystaví škola certifikát o účasti.
• Požadavky: studijní průměr lepší než 2,5, solidní znalost NJ a doporučující dopisy z české školy.
• Většina škol je buď přímo ve městech Augsburg, Norimberk, Berlín, Postdam, Wiesbaden, 
Frankfurt, Bonn, Kolín nad Rýnem, Oldenburg nebo v jejich okolí.
• Pokud nebudete něčemu rozumět nebo budete mít problém, vždy se obraťte na místního koordinátora.
• Na školách je kladen důraz na samostatnou práci, schopnost zjistit si potřebné informace, umět 
správně prezentovat své myšlenky a práci.
• Některé školy mají speciální zaměření - technické, sociální atd.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ A NÁDRAŽÍ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025  2026:

CENÍK KURZŮ 2025  2026:

POPIS ŠKOLY:

Porýní - Falc

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



---

Cena v Kč zahrnuje výuku, odvoz z letiště do rodiny, základní učební materiály a pojištění proti úpadku.

Rangitoto College pořádá představení, sportovní 
utkání, večery pro zahraniční studenty. Kromě toho 
se studenti mohou stát členy různých školních klu-
bů, např. Greenpeace, Enviromental Club, World 
Vision, FairTrade School, Robotics, RFM Radio, 
Orchestra, Chess Club a další. Po skončení studia 
můžete vyrazit na školní výlet po Novém Zélandu.

95% studentů vždy tvoří novozélandští studenti. 
Zbytek jsou studenti z Číny, Koreje, Německa, 
Japonska, Itálie, Chile, Thajska a další.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou: 9 430 Kč/čtvrtletí, 18 850 Kč/pololetí, 37 700 Kč na rok. 
2.  Ubytovací poplatek je 6 720 Kč, speciální dieta 730 Kč týdně. Místní koordinátor stojí 5 280 Kč.
3.  Povinná NZ pojistka studentů stojí 2 690 Kč na čtvrtletí, 5 380 Kč na pololetí a 10 750 Kč na rok.
4.  Novozélandské studijní vízum pro pobyty nad 90 dnů Vám rádi zajistíme, stojí 10 980 Kč. 
 Registrace NZeTA pro pobyty kratší 12 týdnů stojí 23 NZD + 100 NZD turistická taxa.
5. Poplatek za podrobný výpis výsledků studia stojí 150 NZD - tento výpis je nepovinný.
6.  Kapesné a pomůcky stojí cca 7 000 Kč měsíčně, školní uniforma stojí 400 NZD, kupuje se ve škole.

Mairangi Bay - Auckland

Organizace školního roku a prázdnin: Školní 
rok začíná 23.1.2025 a končí 5.12.2025. Školní 
rok má 4 čtvrtletí, oddělená 2týdenními prázdnina-
mi. Můžete začít 1. čtvrtletím a studovat 1 čtvrtletí, 
pololetí. 3 čtvrtletí nebo celý rok nebo můžete začít 
2. čtvrtletím a absolvovat 2 nebo 3. čtvrtletí nebo 
3. čtvrtletím a studovat jedno čtvrtletí nebo pololetí.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.00, 10.05 - 11.05, 
11.30 - 12.50, 12.55 - 13.35, 14.20 - 15.20 hod.
Nevyučuje se: Během státních svátků a v době 
školních prázdnin.
Termíny čtvrtletí 2025:  
Orientační dny: 23.1.,24.1.2025; 14.7., 15.7.2025.
1. č t vr t let í :  23.1. - 11.4.2025 (11 týdnů).
2. čtvrtletí: 28.4. - 27.6.2025 (9 týdnů).
3. čtvrtletí: 14.7. - 19.9.2025 (10 týdnů).
4. čtvrtletí: 6.10. - 5.12.2025 (9 týdnů).
Studenti Year 11, 12 a 13 skládají od 10.11.2025 
zkoušky a v tuto dobu se neučí. 
Termín podání přihlášky: Nejlépe 4 měsíce před 
nástupním termínem.

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Nový Zéland
Rangitoto College  Mairangi Bay - Auckland           Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku (většinou se dvěma 
přestupy) Praha - Auckland - Praha za nejnižší 
dostupnou cenu.

Odvoz z letiště v Aucklandu po příletu do hosti-
telské rodiny je zdarma.
Odvoz zpět je individuální, cca 60 NZD.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

VÝLETY A AKTIVITY:

DOPRAVA:

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
Denně 5 lekcí (4 lekce trvají 60 minut, 1 lekce trvá 80 min), počet lekcí týdně je zpravidla 25.
• Ve třídě je nejvíce 30 studentů.
• Year 9, 10 je pro studenty ve věku 13 a 14 let, studujete 9 předmětů.
• Year 11, 12, 13 je pro studenty od 15 do 17 let. V Year 11, 12 je 6 předmětů, v Year 13 je 5 předmětů.
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate - mírně pokročilá.
• Povinné předměty: Year 9 a 10: angličtina, matematika, společenské vědy, přírodní vědy, cizi jazyk, 
digitální technologie, tělocvik + 3 volitelné předměty, Year 11 - angličtina a matematika + 5 volitelných 
předmětů, Year 12 - povinná angličtina + 5 volitelných předmětů, Year 13 5 volitelných předmětů
• Jazyky: španělština, čínština, japonština, maorština.
• Volitelné předměty: účetnictví, obchod a ekonomika, IT a programování, zeměpis, dějepis, statistika, 
fyzika, chemie, biologie, sociologie, tělesná výchova, technologie textilu, technologie potravin, zdravotní 
vzdělávání, design, herectví, tanec, hudební výchova, fotografování, multimediální studia, historie umění, 
malování atd. Rangitoto má obrovský výběr předmětů.
• Ragby program for International students: volitelné ragby, jak pro dívky, tak i pro chlapce. Cena za 
1. čtvrtletí je 9 320 Kč, 2. a 3. čtvrtletí 13 210 Kč. Výuka obsahuje 1 trénink, 1 lekci teorie, 2 odpolední 
trénínky, sobotní zápas týdně a  návštěvu profesionálního zápasu jednou za čtvrtletí. 
• Škola nabízí přes 40 různých sportů: lukostřelba, atletika, badminton, plážový volejbal, curling, fot-
bal, golf, judo, karate, přespolní běh, petanque, plavání, surfing, tenis, jachting, windsurfing, stolní tenis, 
softball a spoustu dalších. Některé sporty probíhají pouze v určitých čtvrtletích!
•Kulturní, pěvecké a dramatické kroužky: hra na klavír a jiné nástroje, zpěv - smíšený,  chlapecký nebo 
dívčí sbor, tanec -  jazzbalet, hip - hop aj., herectví a divadelní produkce, knihovnictví, kreativní psaní aj.

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS ŠKOLY:
Rangitoto College sídlí v Mairangi Bay, středostavovském severním předměstí Aucklandu, na 31 hektaro-
vém pozemku. Škola je koedukovaná, byla založena v roce 1956, je moderně vybavená, má velkou knihov-
nu, informační centrum, multimediální učebny, speciální učebny pro nejrůznější předměty, přednáškový sál 
s 1 500 místy, kvalitní sportovní zázemí (atletická dráha, hřiště a bazén).  Škola má 87 studentů z desítek 
různých zemí. 95% studentů jsou Novozélanďané. Rangitoto College má kapacitu přes 3 000 studentů, 
je to opravdu velká škola. Z hlediska kvality výuky patří Rangitoto mezi nejlepší školy na Novém Zélandu.
V 2. a 3. čtvrtletí se můžete zapsat do rugby programme  (1 fitness training, 1 lekce teorie, 2 odpolední 
tréninky a 1 sobotní zápas týdně a návštěva jednoho ligového zápasu za čtvrtletí).
Auckland, známý jako „City of Sails“, je největší novozélandské město, má 1,4 milionu obyvatel, leží v 
severní části Severního ostrova a ze všech stran jej obklopuje moře. Dominantou je věž Sky Tower, o metr 
vyšší než Eiffelovka.  Auckland je ekonomicky nejdůležitější město Nového Zélandu, není hlavním městem.

Kurz/čtvrtletí 1 čtvrtletí 2 čtvrtletí 3 čtvrtletí školní rok
Academic Year 73 520 146 890 220 330 293 780

Ubytovací poplatek je 6 720 Kč. Ubytování je od soboty do soboty. cena týdně noc navíc

Rodina, do 20 minut jízdy MHD, jednolůžkový pokoj, plná penze 5 680 820

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=49&Kod=770&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=770&Klient=7&Jaz=10&Zeme=49
https://www.intact.cz


---

Organizace školního roku a prázdnin: 
Školní rok 2025 - 2026:
1. pololetí začíná 3.9.2025 a končí 23.1.2026, 
přílet 26.8. - 27.8. 2025, odlet 24.1.2026. 
Orientace studentů je 28.8. - 29.8.2026
2. pololetí začíná 26.1.2026 a končí 19.6.2026,
přílet 24.1. - 25.1.2026, odlet 20.6. - 21.6.2026. 
3 měsíce 3.9. - 21.11.2025, 26.1.2026 - 17.4.2026
4 měsíce 3.9. - 19.12.2025, 26.1.2026 - 15.5.2026
Výuka probíhá: zpravidla od 9.00 do 15.15 hod.
Nevyučuje se:
30.9., 13.10., 10.11., 11.11., 20.12. - 2.1.2026, 16.2., 
23.3. - 6.4.2026
Termín podání přihlášky: do 1.3.2024 pro první 
semestr a 15.10.2024 pro druhý semestr. 

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, učební materiály, odvozy z letiště a zpět a pojištění proti úpadku CK. Aktivity, které škola nabízí, pomáhají studentům 
poznat kanadský životní styl. 
Mezi nejoblíbenější patří výlet do Vancouveru, 
lyžování a snowboarding v zimním centru nedaleké 
Mount Washington, plavání, bowling, surfování na 
Long Beach v Tofino, pozorování velryb, orlů, tuleňů, 
delfínů, výlety na Hornby Island, Whistler aj.
Zapojte se do klubů a kroužků, které nabízí Vámi 
vybraná škola!

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 6 160 Kč, ubytovací poplatek účtovaný školou je 7 160 Kč.
2.   Rádi Vám poskytneme asistenci při vyřizování studijního povolení (nutné pro pobyty v Kanadě delší jak 6 

měsíců). Studijní povolení, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým oddělením, 
stojí 4 610 Kč. Pro studium na kratší dobu je třeba vyřídit registraci eTA (vyřizuje se on-line a stojí 7 CAD).

3.  Počáteční náklady na školní pomůcky cca 350 CAD, kapesné cca 450 CAD/měsíc.
4.  Povinné zdravotní pojištění stojí 5 810 Kč na 3 měsíce, 7 740 Kč na 4 měsíce, 9 680 Kč na pololetí 

a 19 360 Kč na rok.
5.  Student fee na výdaje spojené se studiem stojí 5 280 Kč.
6.  Hokejová akademie (1. pololetí) nebo Outdoor Program (2. pololetí) v G.P. Vanier stojí 18 200 Kč

Comox

Ubytovací poplatek je 7 160 Kč. Ubytování je od neděle do soboty. cena týdně noc navíc

Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze 4 990 730

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Kanada - angličtina
Comox Valley School District  Comox Valley           Přihláška

95% studentů jsou Kanaďané, školy mají studenty 
z Německa, Japonska, Mexika, Španělska atd.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Vancouver - Praha 
za nejnižní možnou cenu (obvykle s jedním pře-
stupem) a návaznou letenku Vancouver - Comox 
- Vancouver. Pokud dojde k výraznému zpoždění 
letu, může si škola účtovat poplatek 65 CAD.

Odvoz z  letiště Comox do ubytování a zpět 
je zdarma. Studenty většinou vyzvedávají přímo 
hostitelské rodiny.

Comox Valley leží na východním pobřeží ostrova Vancouver. V nádherné oblasti leží města Courtenay 
(28 000 obyvatel) a Comox (15 000 obyvatel). Jsou zde 3 kvalitní střední školy, výuka je v angličtině.
Škola G. P. Vanier sídlí v Courtenay, je nově renovovaná, má 1 150 studentů, nabízí nejširší nabídku 
předmětů, vyniká v robotice a přírodních vědách, výuce herectví, vaření, golf, ragby, basketbal, z 
jazyků nabízí výuku francouzštiny a španělštiny. Škola má 25metrový krytý bazén a je vedle Comox 
Valley Sports Centre, kde působí 15 sportovních týmů. Studenty sváží do školy školní autobusy.
Škola Mark R. Isfeld sídlí v Courtenay, má 1 000 studentů, vyniká v matematice a přírodních vědách, 
hraní v orchestru, výuku herectví, golfu, vynikající lyžařský a snowboardingový tým. Rodiny jsou v 
docházkové vzdálenosti. Kousek od školy je krytý bazén, skateboardový a bikerský areál.
Škola Highland sídlí v Comoxu, má cca 800 studentů, má vynikající výuku matematiky, přírodních i 
společenských věd, nabízí i výuku předmětů ve francouzštině, má elitní dívčí volejbalový tým, rodiny 
jsou v docházkové vzdálenosti.

• 1 lekce trvá cca 75 minut, vyučuje se 20 lekcí týdně.
• Ve třídě je nejvíce 27 studentů.
• Pro středoškolské studenty s velmi dobrými výsledky a solidní znalostí angličtiny, kteří chtějí zkusit 
jiný vzdělávací systém a poznat západní kanadské pobřeží a krásné Comox Valley. Budete mít celkem 
8 předmětů za celý rok, každé pololetí 4 předměty, za předmět si můžete zvolit také hokej!
• Předměty a organizace výuky: 4 předměty každé pololetí, za rok 8 předmětů. 
Povinná je matematika, angličtina, společenské a přírodní vědy a tělesná výchova. Jako předmět 
můžete mít také hokejovou akademii.
• Jazyky: většina škol nabízí francouzštinu a španělštinu, ve škole Highland i japonštinu.
• Volitelné předměty: umění, IT a programování, ekonomika, hudba, tanec, herectví, umění, tělesná 
výchova, pohostinství a turismus, žurnalistika, automobilový průmysl, vaření, tesařství a práce se dřevem, 
kadeřnictví, zemědělství, elektrotechnika a robotika, psychologie, účetnictví, design atd.
• Požadované dokumenty: zpráva od českého učitele angličtiny, doporučení ředitele české školy, 
vyplněná přihláška, kopie posledních 3 vysvědčení.
• Rozhodně se nezapomeňte zapojit do školních klubů a aktivit.
Zahraniční studenti se můžou zúčastnit kulturního výletu napříč Vancouverem a Victorií, zúčastnit se 
Outdoor Education School v Tribune Bay (Hornby Island), výšlapu do Strathcona Park přes nádherné 
Paradise Meadows.
• Sportovně založení studenti mohou využít z nabídky sportů: kayaking, lyžování, snowboarding, 
surfing, bowling, plavání, krasobruslení atd.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025 - 2026:

CENÍK KURZŮ 2025 - 2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Studium/měsíce 3 4 5 10

International Student 
Program

85 380 113 840 142 300 284 590



---

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

VÝLETY A AKTIVITY:

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, základní učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Město je ideální pro surfování, golf a trekking. Škola 
nabízí celodenní i vícedenní výlety do okolí White 
Island, Hobbiton, Waitomo Caves, Rotorua, Coro-
mandel a další za cenu 80 - 230 NZD.
Můžete se také zapojit do různých školních klubů. 
Před začátkem studia můžete absolvovat jazykový 
kurz a  po skončení školy se věnovat surfování, 
golfu nebo procestovat Jižní ostrov.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 7 360 Kč.
2. Ubytovací poplatek účtovaný školou je 4 460 Kč, 
3. Služby místních koordinátorů, jednorázový poplatek je 14 790 Kč.
4. Poplatek Contingency stojí 14 790 Kč na čtvrtletí, 22 190 Kč na pololetí, 29 580 Kč na 3 čtvrtletí   
 nebo na celý rok. Hradí se z něj povinná školní uniforma (mimo obuvi), učebnice, pomůcky, sportovní 
 výdaje a další náklady. Nevyčerpané náklady se vrací studentovi na konci pobytu.
5. Povinné NZ pojištění léčebných nákladů je 2 500  Kč na čtvrtletí, 5 000  Kč na pololetí, 7 350 Kč 
 na 3 čtvrtletí a 9 560  Kč na rok.
6. Novozélandské studijní vízum pro pobyty nad 90 dnů Vám rádi zajistíme, stojí 10 980 Kč.
7.  Počítejte s dalšími náklady (kapesné, výlety) cca 8 000  Kč měsíčně.

Mt. Maunganui

Organizace školního roku a prázdnin: 
Školní rok začíná 28.1.2025, končí 25.11.2025, 
má čtyři čtvrtletí, která oddělují 2týdenní prázdniny. 
Můžete začít prvním čtvrtletím a absolvovat jedno, 
dvě, tři čtvrtletí nebo celý rok nebo 2. a 3. čtvrtletí 
nebo 3. a 4.čtvrtletí. 
Výuka probíhá: 8.45 - 15.10 hod.
Nevyučuje se: Během prázdnin a státních svátků.
Termíny čtvrtletí: 
1. čtvrtletí: 28.1. - 11.4.2025 (11 týdnů), 
2. čtvrtletí: 28.4. - 27.6.2025 (9 týdnů), 
3. čtvrtletí: 14.7. - 19.9.2025 (10 týdnů), 
4. čtvrtletí: 6.10. - 28.11.2025 (8 týdnů, z toho jen 
3 týdny výuky, domácí studenti se od 3.11.2025 
připravují na zkoušky, zahraniční studenti mají 4 
týdenní speciální program obsahující různé výlety a 
výuku angličtiny, můžete se věnovat golfu nebo sur-
fingu. Program můžete využít nebo odletět během lis-
topadu domů. Odlet domů je nejpozději 5.12.2024.
Termín podání přihlášky: Nejlépe 5 měsíců 
před nástupním termínem.

Kurz/čtvrtletí 1 čtvrtletí 2 čtvrtletí 3 čtvrtletí školní rok
Academic Year 75 760 136 370 196 890 257 590

Rádi Vám zajistíme letenku (většinou se dvěma 
přestupy) Praha - Auckland (Tauranga) - Praha za 
nejnižší dostupnou cenu.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:
Odvoz z  letiště v Tauranga do Mount Maun-
ganui a zpět je zdarma.
Odvoz „shuttlebusem“ na letiště Auckland do 
Mount Maunganui stojí 2 610  Kč.

S KÝM BUDU STUDOVAT:
95% studentů jsou novozélandští studenti. V roce 
2024 má škola 60 zahraničních studentů 25 % 
studentů z Německa, 20 % z Japonska, 15 % ze 
Španělska a Latinské Ameriky, 10 % z Itálie atd. Ve 
škole je zatím jeden český student.

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

• pro mládež od 14 do 18 letStřední škola Nový Zéland
Mount Maunganui College  Mount Maunganui          Přihláška

PŘÍPLATKY:

POPIS ŠKOLY:

• 1 lekce trvá 60 minut, počet lekcí týdně je 24 (Year 12, 13) nebo 25 (Year 9, 10, 11).
• Ve třídě je nejvíce 28 (obvykle 26) studentů.
• Year 9, 10 je pro studenty ve věku 14, 15 let, studujete 9 předmětů.
• Year 11, 12, 13 je pro studenty ve věku 16, 17 (18) let, studujete 6 předmětů.
• Pokud budete studovat pouze jedno čtvrtletí, nepotřebujete vízum.
• Minimální znalost anglického jazyka je low intermediate, tedy mírně pokročilá.
• Povinné předměty: Year 11 - 13: angličtina, matematika a přírodní vědy, ostatní předměty jsou volitelné, jestliže 
nechcete na NZ maturovat.
• Jazyky: francouzština, maorština.
• Volitelné předměty: účetnictví, digitální média, ekonomika, herectví, hudební výchova, tanec, umění 
a výtvarná výchova, technologie potravin, programování, zahradnictví (Year 11 - 13), chemie (Year 12, 
13), biologie (Year 12, 13), tělesná výchova, grafika, zpracování kovů, technologie textilu.
• Outdoor Education:
- pro studenty Year 11, 12 má škola Mount Maunganui College připraven program Sport Leisure and 
Recreation. Tento program se skládá ze 70% sportů a aktivit a z 30% teorie.
- pro studenty Year 11, 12, 13 má škola připravený program Outdoor Education, kde si sportovně zamě-
ření studenti můžou vyzkoušet spoustu sportů a různých aktivit. Tento program je vhodný pro studenty, 
kteří se v budoucnu plánují věnovat profesionálním pohybovým aktivitám. Můžete si vyzkoušet surfing, 
kayaking, horolezectví, jízdu na horském kole, zúčastnit se akcí jako je Eco-Challange Training Camp, 
Multisport Journey, Adventure Leadership nebo Bushcraft Camp.
• Některé volitelné předměty se platí zvlášť: Marine Studies včetně PADI potápěčského kurzu 10 320 Kč.

Mount Maunganui College patří mezi nejlepší koedukované státní střední školy na Novém Zélandu. 
Sídlí v krásném letovisku Mount Maunganui, má 1 450 studentů, z toho 60 mezinárodních studentů. 
Mount Maunganui má 14 000 obyvatel a leží na východním pobřeží Severního ostrova, 220 km od 
Aucklandu. Mount Maunganui je nejznámější novozélandské letovisko, jmenuje se podle hory tyčící se 
na konci dlouhé písečné kosy, na níž město stojí. Město má krásné pláže a mořské termální lázně. 
Mount Maunganui má také skvělé 18 jamkové golfové hřiště! Členství v golfovém klubu pro studenty 
od 16 do 19 let stojí cca 150 NZD na půl roku a zahrnuje trénink jednou týdně. 
Můžete studovat  jedno, dvě nebo tři čtvrtletí, nebo celý rok. Ke studiu jednoho čtvrtletí ne-
potřebujete vízum, pro delší studium budete potřebovat studentské vízum s jehož zajištěním 
Vám rádi pomůžeme. O českých letních prázdninách můžete studovat jedno čtvrtletí  na střední škole 
na Novém Zélandu nebo si dopřejte celé pololetí!

Ubytování je od neděle před začátkem studia do soboty po ukončení. cena týdně noc navíc

Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, blízko školy a pláže 5 210 740

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=10&Zeme=49&Kod=680&Klient=7
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=680&Klient=7&Jaz=10&Zeme=49
https://www.intact.cz


---

Cena v Kč zahrnuje středoškolskou výuku, ubytování v hostitelské rodině, uvedené stravování, 24/7 pomoc místního koordinátora, 
měsíční schůzky s koordinátorem, základní učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Můžete se zapojit do nejrůznějších klubů, kroužků, 
sportovních týmů - floorball a jiné,  či hudebních sku-
pin. Některé programy vyžadují pokrytí případných 
nákladů. V létě se můžete věnovat výletům, vodáctví 
nebo raftingu, v zimě se studenti věnují obyčejně 
lyžování a bruslení.

1.  Úvodní školení ve Stockholmu pro studenty od 3 měsíců, prvního pololetí nebo celého roku stojí 14 
360 Kč. Cena zahrnuje večeři 13.8., snídani a večeři 14.8. a 15.8. a snídani 16.8.2025. Obědy 
14.8. a 15.8. a jízdenku do cílové rodiny si studenti hradí sami. Oběd stojí cca 15 EUR.

2.  Speciální dieta stojí 650 Kč týdně.
3. Povinné švédské pojištění stojí 6 530 Kč na 2 měsíce, 7 830 Kč na 3 měsíce, 9 140 Kč na
 jedno pololetí a  15 660 Kč na rok.
6.  Počítejte s dalšími náklady (kapesné a pomůcky) 300 EUR měsíčně.

Organizace školního roku a prázdnin:
Nevyučuje se: 27.10. - 31.10., 22.12., - 6.1.2026, 
3.4. - 10.4., 1.5., 14.5.2026.
Školní rok 2025/2026:
Přílet do Stockholmu 13.8.2025 před 16.00 hod. 
Ve dnech 13.8. až 15.8. probíhá úvodní školení 
ve Stockholmu, 16.8. odjezd do hostitelské rodiny.
3 měsíční pobyt začíná 19.8. a končí 7.11.2025.
1.  polo le t í  zač íná  19.8 .2025 a  konč í 
19.12.2025,odlet domů 20.12.2025.
2. pololetí začíná 7.1.2026 a končí 11.6.2026, 
přílet 6.1.2026, odlet 12.6. - 13.6.2026.
Výuka probíhá: Výuka začíná většinou v  8.00  
- 8.30 hod. a končí  v cca 15.00 hod. Časy se v 
jednotlivých školách mohou lišit. Školní rok má 2 se-
mestry, v každém semestru má student 9 předmětů, 
z toho 6 je povinných.
Termín podání přihlášky: do 15.4.2025 pro nástup 
19.8.2025, do 15.10.2025 pro nástup 7.1.2026.

Ubytování je od neděle před začátkem studia do soboty po ukončení studia. 

Rodina, jednolůžkový nebo dvojlůžkový pokoj, plná penze (oběd ve všední dny 
ve škole někde zdarma, někde se platí), obědy v rodině v ceně ubytování

Příplatek za speciální dietu v rodině je 650 Kč týdně, noc navíc stojí 1 170 Kč.

Studium/měsíce 5

Classic Exchange Short Term 129 460

Classic Exchange Trimester 187 710

Classic Exchange Semester 1 193 360

Classic Exchange Semester 2 231 520

Classic Exchange Year 285 720

• pro mládež od 15 do 18 letStřední škola Švédsko - švédština

Educatius Sweden                                Přihláška

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Stockholm- Praha 
za nejnižší dostupnou cenu a návaznou dopravu 
po Švédsku.

Odvoz z letiště Stockholm po příletu do hotelu, 
kde probíhá úvodní školení (3 měsíce, první pololetí 
nebo celý rok) je zdarma. Odvoz z a na letiště nebo 
nádraží na začátku a konci pobytu zajistí hostitelská 
rodina. Doprava do školy a zpět místní dopravou.

90 % studentů tvoří švédští studenti., další jsou 
zahraníční výměnní studenti nebo děti migrantů.

Studium na střední škole ve Švédsku trvá 3 roky a vedle 12 typů prakticky zaměřeného studia se na-
bízí 6 studijních programů pro studenty, kteří chtějí pokračovat ve studiu na vysoké škole. K dispozici 
jsou tyto akademicky zaměřené programy: Business Management and Economics, Arts, Humanities, 
Natural Science, Social Science, Technology. Z prakticky orientovaných typů studia jsou k dispozici 
Health and Social Care, Business and Administration, Hotel and Tourism, Restaurant and Food Industry, 
Industrial Technology, Natural Resource Use. Pozor, výuka probíhá ve švédštině! Studenti nemusí 
umět švédsky, učitelé můžou vypomoci anglicky. Většina Švédů umí anglicky. Studenti mají obvykle 9 
předmětů. Povinné předměty jsou matematika, angličtina, tělocvik, přírodní vědy, společenské vědy 
a švédština (švédština pro cizince, pokud ji škola nabízí). Další předměty jsou volitelné podle zvole-
ného typu studia. Snažíme se vždy najít školu a typ studia, které student požaduje nebo mu vyhovuje, 
nemůžeme ale splnění požadavků na město a typ studia garantovat.

JAK SE DOSTANU Z LETIŠTĚ:

DOPRAVA:

S KÝM BUDU STUDOVAT:

VÝLETY A AKTIVITY:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

PŘÍPLATKY:

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025 - 2026:

CENÍK STUDIA 2025 - 2026:

POPIS ŠKOLY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

• 1 lekce trvá cca 45 minut, počet lekcí týdně je 25 - 30 týdně.
• ve třídě je 18 - 25 studentů
• Pro středoškoláky ve věku 15 - 18 let s velmi dobrými výsledky a znalostí angličtiny, švédština se 
nevyžaduje, kteří chtějí poznat život a vzdělávací systém ve Švédsku. Můžete studovat 2, 3 měsíce, 
pololetí či celý školní rok. 
• Předměty a organizace výuky: matematika, angličtina, tělocvik, společenská studia, přírodní vědy a 
švédština pro cizince, pokud ji škola nabízí. Z cizích jazyků se učí nejčastěji španělština, francouzština, 
němčina. Další 2 - 3 předměty jsou volitelné, nabídka se řídí podle nabídy školy. Napište nám o svých 
koníčcích a zálibách, pokusíme se vybrat školu, kde se jim budete moci věnovat.
• Požadované dokumenty: Neměli byste mít horší známky než trojky. Budeme od Vás po-
třebovat poslední 3  vysvědčení, motivační dopis v angličtině, doporučení Vašeho třídního 
učitele, sadu rodinných fotografií (jsou určeny hostitelské rodině, podle nich si rodina vy-
bírá studenta), kopii Vašeho pasu, potvrzení o očkování a zdravotním stavu v angličtině. 
Dále pak vyplněnou přihlášku školy s potvrzením rodičů a studenta ohledně pravidel Vašeho pobytu.




